
P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 1 PE 632.674

PIELIKUMS

BALSOŠANAS REZULTĀTI

Saīsinājumu un simbolu saraksts

+ pieņemts
- noraidīts
↓ zaudējis spēku
A atsaukts
PS (..., ..., ...) balsošana pēc saraksta (par, pret, atturas)
EB (..., ..., ...) elektroniska balsošana (par, pret, atturas)
bd balsošana pa daļām
ats. atsevišķa balsošana
groz. grozījums
KG kompromisa grozījums
AD attiecīgā daļa
S svītrojošs grozījums
= identiski grozījumi
§ punkts
pants pants
apsv. apsvērums
RP rezolūcijas priekšlikums
KRP kopīgs rezolūcijas priekšlikums
AIZKL aizklāta balsošana



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 2 PE 632.674

1. Budžeta grozījuma Nr. 6/2018 projekts: maksājumu un saistību apropriāciju 
samazinājums (pašu resursi)

Ziņojums: Siegfried Mureşan (A8-0399/2018)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

viens balsojums PS + 612, 25, 27

2. Elastības instrumenta izmantošana nolūkā finansēt steidzamus budžeta 
pasākumus, lai risinātu migrācijas, bēgļu pieplūduma un drošības apdraudējumu 
radītās pašreizējās problēmas

Ziņojums: Daniele Viotti (A8-0455/2018) (vajadzīgs Parlamenta deputātu vairākums un 3/5 nodoto 
balsu)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

viens balsojums PS + 532, 89, 47

3. Eiropas Savienības Solidaritātes fonda izmantošana avansa maksājumu 
nodrošināšanai ES 2019. gada vispārējā budžetā

Ziņojums: Lefteris Christoforou (A8-0453/2018) (vajadzīgs Parlamenta deputātu vairākums un 
3/5 nodoto balsu)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

viens balsojums PS + 639, 29, 5

4. Jaunais Eiropas Savienības 2019. finanšu gada vispārējais budžets — visas iedaļas

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

1.1. sadaļa 1. blok
s

-

1.2. sadaļa 2. blok
s

-



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 3 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

2. sadaļa 3. 
bloks

-

3. sadaļa 4. 
bloks

-

4. sadaļa 5. 
bloks

-

5. sadaļa 6. 
bloks

PS - 62, 547, 65

5. Jaunais Eiropas Savienības 2019. finanšu gada vispārējais budžets

Ziņojums: Daniele Viotti un Paul Rübig (A8-0454/2018)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

§ 1 17 EFDD PS - 262, 397, 11

1 GUE/NGL -

2 GUE/NGL -

3 GUE/NGL -

4 GUE/NGL -

5 GUE/NGL -

bd

1 -

2 -

6 GUE/NGL

3 -

7 GUE/NGL -

8 GUE/NGL -

9 GUE/NGL -

10 GUE/NGL -

aiz § 1

19 ENF -



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 4 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

11 GUE/NGL PS - 146, 518, 10aiz § 2

12 GUE/NGL PS - 112, 494, 63

bd

1 +

§ 3 § sākotnējais 
teksts

2 +

13 GUE/NGL PS - 267, 372, 31

14 GUE/NGL PS - 305, 343, 18

aiz § 5

15 GUE/NGL PS - 265, 401, 6

§ 8 § sākotnējais 
teksts

ats. +

aiz § 8 18 EFDD PS - 106, 537, 29

§ 10 16S=
20S=

GUE/NGL
ENF

PS - 137, 526, 7

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 451, 142, 78

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
EFDD: groz. Nr. 17, 18
GUE/NGL: groz. Nr. 11, 12, 13, 14, 15, 16
ENF: groz. Nr. 20

Pieprasījumi balsot atsevišķi
GUE/NGL § 8

Pieprasījumi balsot pa daļām
GUE/NGL
§ 3
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “ES iedzīvotāju drošības palielināšanai un aizsardzībai”
2. daļa šie vārdi

S&D:
groz. Nr.  6
1. daļa “ar nožēlu uzsver, ka katastrofas parasti skar tos, kuriem ir mazāk iespēju sevi 

aizsargāt, neatkarīgi no tā, vai tās ir fiziskas personas vai valstis; uzskata, ka uz 
dabas vai cilvēku izraisītām katastrofām būtu jāreaģē pēc iespējas ātri, lai postījumi 
būtu minimāli un varētu glābt cilvēkus un īpašumu;”

2. daļa “vērš uzmanību uz to, ka ir papildus jāpalielina finansējums, it sevišķi budžeta 
pozīcijās, kas saistītas ar katastrofu novēršanu un sagatavotību katastrofām 
Savienībā,”

3. daļa “jo īpaši ņemot vērā ugunsgrēkus Grieķijā, Spānijā un Portugālē (kur traģiski gāja 
bojā cilvēki), kas ir dramatiski un būtiski ietekmējuši cilvēkus;”



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 5 PE 632.674

6. Ekonomisko partnerattiecību nolīgums starp ES un Japānu ***

Ieteikums: Pedro Silva Pereira (A8-0366/2018)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

balsojums: piekrišana PS + 474, 152, 40

7. Ekonomisko partnerattiecību nolīgums starp ES un Japānu (rezolūcija)

Ziņojums: Pedro Silva Pereira (A8-0367/2018)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

§ 1 1 Verts/ALE -

24 GUE/NGL PS - 81, 523, 62

25 GUE/NGL PS - 89, 552, 27

26 GUE/NGL PS - 83, 540, 44

27 GUE/NGL PS - 110, 531, 22

32 GUE/NGL PS - 102, 552, 14

33 GUE/NGL PS - 121, 540, 8

34 GUE/NGL PS - 109, 546, 11

35 GUE/NGL PS - 115, 539, 14

36 GUE/NGL PS - 140, 488, 33

aiz § 1

37 GUE/NGL PS - 32, 572, 63

§ 5 14 GUE/NGL PS - 54, 547, 69

§ 7 15 GUE/NGL PS - 113, 523, 33

38 GUE/NGL PS - 70, 580, 19§ 8

2 Verts/ALE PS - 146, 496, 23

§ 9 3 Verts/ALE -

aiz § 9 39 GUE/NGL PS - 182, 454, 26



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 6 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

4 Verts/ALE -§ 10

16 GUE/NGL PS - 194, 441, 28

§ 11 40 GUE/NGL PS - 132, 492, 39

§ 13 5 Verts/ALE PS - 138, 501, 27

6 Verts/ALE PS - 165, 488, 14§ 14

17 GUE/NGL PS - 155, 500, 13

7 Verts/ALE -aiz § 14

41 GUE/NGL PS - 100, 525, 42

18 GUE/NGL PS - 85, 520, 54§ 17

8 Verts/ALE PS - 153, 478, 35

aiz § 17 19 GUE/NGL PS - 151, 488, 32

42 GUE/NGL PS - 69, 566, 30

9 Verts/ALE -

§ 19

§ sākotnējais 
teksts

PS + 528, 81, 61

10 Verts/ALE -

20 GUE/NGL PS - 194, 461, 14

§ 20

§ sākotnējais 
teksts

PS + 623, 34, 11

11 Verts/ALE PS - 163, 479, 14§ 21

21 GUE/NGL PS - 198, 462, 8

aiz § 21 12 Verts/ALE PS - 165, 492, 9

22 GUE/NGL PS - 90, 524, 46§ 22

43 GUE/NGL PS - 142, 493, 33

§ 23 44 GUE/NGL PS - 158, 497, 12

aiz § 25 13 Verts/ALE -

aiz § 29 23 GUE/NGL PS - 127, 526, 13



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 7 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

A apsv. 28 GUE/NGL PS - 75, 573, 18

B apsv. 29 GUE/NGL PS - 115, 488, 62

D apsv. 30 GUE/NGL PS - 69, 588, 10

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 474, 156, 40

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
Verts/ALE: groz. Nr. 2, 5, 6, 8, 11, 12
GUE/NGL: groz. Nr. 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 

34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 un § 19, 20

Dažādi
Kļūdu labojums: visas valodu versijas
Grozījums Nr. 31 bija atsaukts.

8. Stratēģiskās partnerības nolīgums starp ES un Japānu ***

Ieteikums: Alojz Peterle (A8-0383/2018)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

balsojums: piekrišana PS + 535, 84, 45

9. Stratēģiskās partnerības nolīgums starp ES un Japānu (rezolūcija)

Ziņojums: Alojz Peterle (A8-0385/2018)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

aiz § 6 1 S&D PS - 294, 354, 21

§ 9 2 Verts/ALE PS + 376, 251, 34

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 547, 74, 52

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
S&D: groz. Nr. 1
Verts/ALE: groz. Nr. 2



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 8 PE 632.674

10. Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu aviācijas nolīgums starp ES un Jordāniju 
(Horvātijas pievienošanās) ***

Ieteikums: Keith Taylor (A8-0371/2018)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

balsojums: piekrišana PS + 644, 11, 19

11. Pamatprogrammas “Apvārsnis Eiropa” izveide un dalības un rezultātu 
izplatīšanas noteikumi ***I

Ziņojums: Dan Nica (A8-0401/2018)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

atbildīgās komitejas 
grozījumi — balsošana 

kopumā

1-3
5

7-34
36-40
42-47
50-55
57-61
68-70

73
75-91

93
96-101
103-
116
118
120-
159
161-
164
168-
170

komiteja +

bd

1 +

6 komiteja

2 +

35 komiteja ats. +

atbildīgās komitejas 
grozījumi — atsevišķa 

balsošana

48 komiteja ats. +



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 9 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

bd

1 +

56 komiteja

2 +

bd

1 +

67 komiteja

2 +

72 komiteja ats. +

bd

1 +

92 komiteja

2 +

bd

1 +

94 komiteja

2 +

bd

1 +

2 +

95 komiteja

3/PS + 524, 105, 39

bd

1 +

102 komiteja

2 +

bd

1 +

119 komiteja

2 +

bd

1 +

167 komiteja

2 +



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 10 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

1. pants, § 3, 
b apakšpunkts

190S GUE/NGL, 
Verts/ALE

PS - 183, 462, 21

2. pants, § 1.-3. punkts 62AD1 komiteja +

2. pants, 1. §, aiz 
1. apakšpunkta

173 vairāk nekā 
38 deputāti

EB - 70, 577, 18

62AD2 komiteja PS + 510, 133, 192. pants, § 1, 4. punkts

193 GUE/NGL ↓

2. pants, § 1, 5.-
25.punkts

62AD3 komiteja EB + 584, 41, 26

63AD1 komiteja +3. pants, § 1

174 GUE/NGL ↓

bd

1/EB - 311, 346, 4

197 Verts/ALE

2/PS - 284, 373, 7

3. pants, § 2, 
a apakšpunkts

63AD2 komiteja +

3. pants, § 2, pirms un 
aiz a apakšpunkta

63AD3 komiteja +

63AD4 komiteja +3. pants, § 2, 
b apakšpunkts

175 GUE/NGL -

183 EFDD PS - 94, 527, 48

bd

1 +

63AD5 komiteja

2 +

3. pants, § 2, 
c apakšpunkts

176 GUE/NGL ↓

177 GUE/NGL EB - 61, 573, 253. pants, § 2, 
d apakšpunkts

63AD6 komiteja +

4. pants, § 1, 1. punkts 64AD1 komiteja +

4. pants, § 1, 2. punkts, 184 EFDD PS - 123, 534, 10



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 11 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

ievaddaļa 64AD2 komiteja +

4. pants, § 1, 2. punkts, 
a-f daļa, 3. un 4. 

punkts

64AD3 komiteja +

192S GUE/NGL, 
Verts/ALE

PS - 183, 466, 17

bd

1 +

5. pants

65 komiteja

2/EB + 504, 150, 9

6. pants, virsraksts 66AD1 komiteja +

6. pants, § 1 178 GUE/NGL PS - 47, 602, 14

6. pants, § 2 66AD2 komiteja +

185 EFDD PS - 116, 531, 166. pants, § 4

66AD3 komiteja +

6. pants, § 6 66AD4 komiteja +

179 GUE/NGL PS - 57, 599, 116. pants, § 7

66AD5 komiteja +

66AD6
S

komiteja EB + 337, 326, 36. pants, § 8

180 GUE/NGL PS ↓

6. pants, § 9 66AD7
S

komiteja +

181 GUE/NGL -9. pants, § 1

71AD1
=

172AD
1=

komiteja
vairāk nekā 
38 deputāti

+

71AD2 komiteja +9. pants, § 2 un § 3

172AD
2

vairāk nekā 
38 deputāti

↓



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 12 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

198 Verts/ALE -

71AD3
=

172AD
3=

komiteja,
vairāk nekā 
38 deputāti

+

9. pants, aiz § 3 (3a)

199 Verts/ALE -

172AD
4

vairāk nekā 
38 deputāti

-9. pants, aiz § 3 (3b-d)

71AD4 komiteja EB + 588, 69, 3

9. pants, § 3c-9 71AD5
=

172AD
5=

komiteja
vairāk nekā 
38 deputāti

+

12. pants, § 1, 
a apakšpunkts

171 ECR PS - 137, 512, 19

194 GUE/NGL, 
Verts/ALE

-12. pants, § 1, d 
apakšpunkts, ii punkts

74AD1 komiteja +

12. pants, § 1, d 
apakšpunkts, 2. daļa, 

aiz 4. ievilkuma

74AD2 komiteja +

aiz 20. panta 201 GUE/NGL PS - 138, 498, 31

117 komiteja +I pielikums, 2. punkts, 
§ 4, b apakšpunkts, § 1

186 EFDD PS ↓

188S GUE/NGL, 
Verts/ALE

PS - 187, 464, 16IV pielikums, 16. 
punkts

160 komiteja ats. +

bd

1/EB - 297, 366, 4

200 Verts/ALE

2/PS - 274, 370, 13

V pielikums, § 4

165 komiteja +



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 13 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

187 EFDD, 
Verts/ALE

PS - 280, 368, 14V pielikums, 2. tabula

166 komiteja +

189S GUE/NGL, 
Verts/ALE

PS - 289, 343, 253. apsv.

4 komiteja PS + 367, 274, 18

191S GUE/NGL, 
Verts/ALE

-

bd

1/PS + 450, 177, 36

29. apsv.

41 komiteja

2 +

195 Verts/ALE -41. apsv.

49 komiteja +

aiz 41. apsv. 196 Verts/ALE ↓

balsojums: Komisijas priekšlikums PS + 548, 70, 49

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
GUE/NGL: groz. Nr. 178, 179, 180, 189, 190, 192, 201
EFDD: groz. Nr. 183, 184, 185, 186, 187
Verts/ALE: groz. Nr.  4, 41 (1. daļa), 62AD2, 95 (3. daļa), 187, 188, 189, 197 (2. daļa), 200 

(2. daļa)
ECR: groz. Nr. 171

Pieprasījumi balsot atsevišķi
GUE/NGL: groz. Nr. 6, 35, 48, 72, 95
EFDD: groz. Nr. 56, 94
Verts/ALE: groz. Nr. 4, 72, 160

Pieprasījumi balsot pa daļām
ALDE:
groz. Nr. 92
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “Tikai Programmas darbības laikā dalībvalstīs, kuras ir 

tiesīgas piedalīties paplašināšanas darbībās, personāla stundas izmaksas ir 
attiecināmas līmenī, kas ir 1,25 reizes lielāks par valsts līmeni attiecībā uz stundas 
samaksu, ko piemēro pētniecības, attīstības un inovācijas projektiem, kurus finansē 
no valstu shēmām.”

2. daļa šie vārdi

ECR:
groz. Nr. 67



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 14 PE 632.674

1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “Klimata aspektu iekļaušana būtu atbilstīgi jāintegrē 
pētījumu un inovācijas saturā un jāpiemēro visos pētniecības cikla posmos.”

2. daļa šie vārdi

GUE/NGL:
groz. Nr. 63 [3. pants, § 2, c apakšpunkts]
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “jo īpaši Savienībā”
2. daļa šie vārdi

groz. Nr. 102
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “un ES pievienotā vērtība”
2. daļa šie vārdi

groz. Nr. 119
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “robežu aizsardzības pārvaldība”
2. daļa šie vārdi

groz. Nr. 167
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “īpaši Savienībā” (pirmajā šī formulējuma parādīšanās 

vietā)
2. daļa šie vārdi

EFDD:
groz. Nr. 6
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “Attiecībā uz pētījumu datiem šim principam vajadzētu 

būt "tik atvērtam, cik iespējams, un tik slēgtam, cik vajadzīgs", tādējādi atzīstot 
vajadzību noteikt atšķirīgus piekļuves režīmus Savienības sociālekonomisko 
interešu, intelektuālā īpašuma tiesību, personas datu aizsardzības un 
konfidencialitātes, drošības apsvērumu un citu likumīgu interešu dēļ.”

2. daļa šie vārdi

Verts/ALE:
groz. Nr. 41
1. daļa “Ņemot vērā aizsardzības nozares specifiku, detalizētie noteikumi par Savienības 

finansējumu aizsardzības pētniecības projektiem ir ietverami regulā par Eiropas 
aizsardzības fonda izveidi, kur izklāstīti dalības noteikumi pētniecībai aizsardzības 
sfērā. Lai gan varētu veicināt sinerģiju starp “Apvārsnis Eiropa” un Eiropas 
Aizsardzības fondu, bet nepieļaujot dublēšanos,”

2. daļa ““Apvārsnis Eiropa” paredzētajās darbībās būtu jāpievēršas vienīgi civilam 
lietojumam”

groz. Nr. 56
1. daļa “Jānosaka rezultātu izmantošanas un izplatīšanas normas, nodrošinot, ka saņēmēji 

piemērotā veidā rezultātus aizsargā, izmanto, izplata un gādā par to pieejamību, 
ņemot vērā saņēmēju iespējamos ierobežojumus un leģitīmas intereses, piemēram, 
datu aizsardzības noteikumus, privātuma un drošības noteikumus, intelektuālā 
īpašuma tiesības, konfidencialitātes noteikumus, kā arī ES ekonomikas globālo 
konkurētspēju.”

2. daļa “Vairāk vērības jāveltī rezultātu izmantošanai, jo īpaši Savienībā. Rezultātu 
izmantošanas un izplatīšanas plāni atbalsta saņēmējiem būtu jāatjaunina darbības 
laikā.”

groz. Nr. 65



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 15 PE 632.674

1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “un uz to, lai novērstu dublēšanos starp abām 
programmām”

2. daļa šie vārdi

groz. Nr. 94
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “un citas leģitīmas intereses, piemēram, datu aizsardzības 

noteikumus, privātumu, intelektuālā īpašuma tiesības un drošības noteikumus, kā arī 
vispārējo Savienības tautsaimniecības konkurētspēju”

2. daļa šie vārdi

groz. Nr. 95
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “paredzot nepiedalīšanās iespēju saskaņā ar principu “tik 

atvērti, cik iespējams, tik slēgti, cik vajadzīgs”” un vārdus “konfidencialitāti, 
drošības noteikumus, komercnoslēpumus, likumīgās komerciālās intereses vai 
intelektuālā īpašuma tiesības, vai Savienības ārējo konkurētspēju.”

2. daļa “paredzot nepiedalīšanās iespēju saskaņā ar principu “tik atvērti, cik iespējams, tik 
slēgti, cik vajadzīgs””

3. daļa “konfidencialitāti, drošības noteikumus, komercnoslēpumus, likumīgās komerciālās 
intereses vai intelektuālā īpašuma tiesības, vai Savienības ārējo konkurētspēju.”

groz. Nr. 197
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “pēc iespējas drīzu pāreju uz bezemisiju ekonomiku un 

sabiedrību”
2. daļa šie vārdi

groz. Nr. 200
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “un palīdzēs pēc iespējas drīz pāriet uz bezemisiju 

ekonomiku un sabiedrību.”
2. daļa šie vārdi

Dažādi
Groz. Nr. 182 tika anulēts.



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 16 PE 632.674

12. Pamatprogrammas “Apvārsnis Eiropa” īstenošanas programma ***I

Ziņojums: Christian Ehler (A8-0410/2018)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

atbildīgās komitejas 
grozījumi — balsošana 

kopumā

1-2
4-26
28-36
38-43
45-50
52-53
55-157
159-
171
173-
199
201-
275

komiteja +

bd

1 +

2 +

3 +

4 +

5 +

6 +

7 +

8/PS + 513, 125, 25

9 +

10 +

51 komiteja

11 +

158 komiteja PS + 472, 154, 35

atbildīgās komitejas 
grozījumi — atsevišķa 

balsošana

172 komiteja PS + 448, 181, 22

2. pants, § 2, 
h apakšpunkts

278 GUE/NGL -



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 17 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

2. pants, § 2, 
p apakšpunkts

279 GUE/NGL -

2. pants, § 2, aiz 
p apakšpunkta

296 Verts/ALE PS - 289, 368, 5

11. pants, aiz § 2 297 Verts/ALE -

I pielikums, 15. daļa 280 EFDD PS - 133, 521, 13

I pielikums, I pīlārs, 
2. punkts, 

2.1. apakšpunkts, §§ 1-
6

27AD1 komiteja +

292 GUE/NGL,
Verts/ALE

PS - 305, 345, 6I pielikums, I pīlārs, 
2. punkts, 

2.1. apakšpunkts, § 7
27AD2 komiteja +

281 EFDD PS - 149, 484, 26I pielikums, II pīlārs, 
1. punkts, 

1.2. apakšpunkts, 
1.2.2. punkts, § 1

37AD1 komiteja +

282 EFDD PS - 149, 493, 18I pielikums, II pīlārs, 
1. punkts, 

1.2. apakšpunkts, 
1.2.2. punkts, § 2, 

1. ievilkums

37AD2 komiteja +

I pielikums, II pīlārs, 
1. punkts, 

1.2. apakšpunkts, 
1.2.2. punkts, § 2, 
2. un 3. ievilkums

37AD3 komiteja +

I pielikums, II pīlārs, 
1. punkts, 

1.2. apakšpunkts, 
1.2.2. punkts, 2. daļa, 

5. ievilkums

283 EFDD -

276 vairāk nekā 
38 deputāti

EB + 375, 279, 5I pielikums, II pīlārs, 
1. punkts, 

1.2. apakšpunkts, 
1.2.2. punkts, 2. daļa, 

aiz 5. ievilkuma
277 vairāk nekā 

38 deputāti
EB + 387, 252, 19



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 18 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

I pielikums, II pīlārs, 
2. punkts, 

2.2. apakšpunkts, 
2.2.1. punkts § 2, 1. un 

2. ievilkums un aiz 
2. ievilkuma

44AD1 komiteja +

284 EFDD PS - 99, 554, 9I pielikums, II pīlārs, 
2. punkts, 

2.2. apakšpunkts, 
2.2.1. punkts, § 2, 

3. ievilkums

44AD2 komiteja +

I pielikums, II pīlārs, 
2. punkts, 

2.2. apakšpunkts, 
2.2.1. punkts, § 2, aiz 
3. ievilkuma un aiz 

8. ievilkuma

44AD3 komiteja +

I pielikums, II pīlārs, 
3. punkts, 

3.2. apakšpunkts, 
3.2.1. punkts, § 1

54AD1 komiteja +

285 EFDD PS - 104, 512, 47I pielikums, II pīlārs, 
3. punkts, 

3.2. apakšpunkts, 
3.2.1. punkts, § 2, 

1. ievilkums

54AD2 komiteja +

286 EFDD PS - 133, 498, 26I pielikums, II pīlārs, 
3. punkts, 

3.2. apakšpunkts, 
3.2.1. punkts, § 2, 

2. ievilkums

54AD3 komiteja +

I pielikums, II pīlārs, 
3. punkts, 

3.2. apakšpunkts, 
3.2.1. punkts, § 2, 
3. un 4. ievilkums

54AD4 komiteja +

I pielikums, II pīlārs, 
3. punkts, 

3.2. apakšpunkts, 
3.2.1. punkts, § 2, 

5. ievilkums

287 EFDD PS - 144, 503, 23



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 19 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

I pielikums, II pīlārs, 
3. punkts, 

3.2. apakšpunkts, 
3.2.7. punkts, § 4, aiz 

6. ievilkuma

288 EFDD PS - 143, 507, 16

I pielikums, II pīlārs, 
4. punkts, 

4.2. apakšpunkts, 
4.2.2. punkts, § 2, aiz 

3. ievilkuma

289 EFDD PS - 306, 343, 18

I pielikums, II pīlārs, 
4. punkts, 

4.2. apakšpunkts, 
4.2.5. punkts, § 2, aiz 

4. ievilkuma

290 EFDD PS - 165, 473, 21

291 EFDD -I pielikums, II pīlārs, 
6. punkts, 

6.2. apakšpunkts, 
6.2.2. punkts, § 2, 

2. punkts, 2. ievilkums

200 komiteja +

I pielikums, II pīlārs, 
6. punkts, 

6.2. apakšpunkts, 
6.2.2. punkts, § 2, 

2. punkts, 7. ievilkums

293S GUE/NGL,
Verts/ALE

PS - 158, 492, 17

298 Verts/ALE PS - 260, 380, 22I pielikums, III pīlārs, 
2. punkts, 

2.2. apakšpunkts, § 1, 
1. ievilkums

294 GUE/NGL,
Verts/ALE

PS - 238, 402, 18

bd

1 -

295 Verts/ALE

2/PS - 279, 361, 13

5. apsv.

3 komiteja +

balsojums: Komisijas priekšlikums PS + 569, 74, 20

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
EFDD: groz. Nr. 280, 281, 282, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290
Verts/ALE: groz. Nr.51 (8. daļa), 158, 172, 294, 295 (2. daļa), 296, 298
GUE/NGL: groz. Nr. 292, 293, 294

Pieprasījumi balsot atsevišķi



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 20 PE 632.674

Verts/ALE: grozījumi Nr. 158, 172

Pieprasījumi balsot pa daļām
Verts/ALE:
groz. Nr. 295
1. daļa “nodrošinot, ka pamatprogramma “Apvārsnis Eiropa” pēc iespējas ātrāk sniedz 

ieguldījumu nulles emisiju Eiropas ekonomikas un sabiedrības izveidē.”
2. daļa šie vārdi

Verts/ALE, GUE/NGL:
groz. Nr. 51
1. daļa viss teksts, izņemot šādas teksta daļas:

“2.a.2.2. Robežu aizsardzības pārvaldība
Lai Eiropas Savienībā … pārkāpēju un aizdomās turamo pastāvīgu vajāšanu.”,
2.a.2.3. Pamatvirzieni, 2. ievilkums (“– noteikšanas, novēršanas, aizsardzības un 
apkarošanas tehnoloģiju izvēršana;”),
2.a.2.6., 1. daļa (“Ir vajadzīgi pētījumi, jaunas … miera veidošanai un mediācijai.”,
2.a.2.6. Pamatvirzieni, 2. ievilkums (“– sadarbspējas starp civilajām …vai miera 
uzturēšanai;”),
2.a.2.6. Pamatvirzieni, 3. ievilkums (“– tehnoloģiju izstrāde divējāda … un apstrādes 
izsekojamību.”),
2.a.2.7., 2. daļa (“Aģentūrām būtu jāpiešķir atbilstīgs … apkarošanas grupu un 
Interpolu.”),
2.a.2.7., 3. daļa (“Lai pastiprinātu sinerģiju ar ES finansētiem … aizsardzības 
pētījumiem.”)

2. daļa 2.a.2.2. (“Robežu aizsardzības pārvaldība
Lai Eiropas Savienībā veicinātu drošumu un drošību, pētniecība un inovācija ir 
vajadzīga robežu aizsardzības un pārvaldības spēju uzlabošanai. Tas ietver teritorijas 
izlūkošanu un uzraudzību (gaiss, zeme, jūra), stabilu sadarbību un datu apmaiņu ar 
ārvalstu iestādēm, tostarp sadarbspējas ar vietējiem, reģionāliem, valstu un 
starptautiskiem komandcentriem un kontroles un komunikācijas centriem, kā arī 
risinājumu ieviešanu robežu aizsardzībai, reaģēšanai uz incidentiem, riska 
noteikšanai un noziegumu novēršanai. Papildus ir jāparedz pētījumi par 
prognozējošu policijas kontroli un uz algoritmiem balstītas agrīnās brīdināšanas 
lietotnēm un automatizētām uzraudzības tehnoloģijām, kas izmanto dažādu veidu 
sensorus, vienlaikus ievērojot pamattiesības. Novērtējot to ietekmi un potenciālu 
attiecībā uz drošības centienu palielināšanu, ir jāpievērš uzmanība tam, ka šiem 
risinājumiem, tehnoloģijām un aprīkojumam ir jāpalīdz nodrošināt to personu 
integritāte, kas tuvojas ārējām robežām, jo īpaši pa zemes un jūras ceļiem.
Pētniecībai būtu jāatbalsta arī Eiropas robežu integrētas pārvaldības uzlabošana, 
tostarp īstenojot plašāku sadarbību ar kandidātvalstīm, iespējamām kandidātvalstīm 
un ES kaimiņattiecību politikā iesaistītām valstīm. Tas arī papildus palīdzēs ES 
risināt migrācijas jautājumus.
Pamatvirzieni
- Viltotu un citādā veidā manipulētu dokumentu identificēšana;
- nelikumīgas transportēšanas/cilvēku un preču tirdzniecības atklāšana;
- reaģēšanas spēju veicināšana robežu incidentos;
- robežu teritorijas izlūkošanas un uzraudzības aprīkojuma 
modernizācija; 
- drošības iestāžu tiešās sadarbības uzlabošana attiecīgo robežreģionu 
abās pusēs, lai īstenotu pārrobežu pasākumus nolūkā nodrošināt pārkāpēju un 
aizdomās turamo pastāvīgu vajāšanu.”)

3. daļa 2.a.2.3. Pamatvirzieni, 2. ievilkums (“– noteikšanas, novēršanas, aizsardzības un 
apkarošanas tehnoloģiju izvēršana;”)



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 21 PE 632.674

4. daļa 2.a.2.6., 1. daļa (“Ir vajadzīgi pētījumi, jaunas tehnoloģijas, spējas un risinājumi, lai 
atbalstītu Savienības ārējās drošības politiku dažādos civilos uzdevumos, kas aptver 
jomas no civilās aizsardzības līdz humānās palīdzības sniegšanai, robežu pārvaldībai 
vai miera uzturēšanai un situācijas stabilizēšanai pēc krīzes, tostarp konfliktu 
novēršanai, miera veidošanai un mediācijai.”), izņemot vārdus “robežu pārvaldībai”

5. daļa “robežu pārvaldībai”
6. daļa 2.a.2.6. Pamatvirzieni, 2. ievilkums (“– sadarbspējas starp civilajām un militārajām 

spējām veicināšana dažādos civilos uzdevumos ― no civilās aizsardzības līdz 
humānās palīdzības sniegšanai, robežu pārvaldībai vai miera uzturēšanai;”), izņemot 
vārdus “robežu pārvaldībai”

7. daļa “robežu pārvaldībai”
8. daļa 2.a.2.6. Pamatvirzieni, 3. ievilkums (“– tehnoloģiju izstrāde divējāda lietojuma 

tehnoloģiju jomā, lai uzlabotu civilās aizsardzības un militāro spēku sadarbspēju un 
civilās aizsardzības spēku sadarbspēju visā pasaulē, kā arī uzticamību, 
organizatoriskos, tiesiskos un ētiskos aspektus, tirdzniecības jautājumus, 
informācijas konfidencialitātes un integritātes aizsardzību un visu darījumu un 
apstrādes izsekojamību.”)”

9. daļa 2.a.2.7., 2. daļa (“Aģentūrām būtu jāpiešķir atbilstīgs budžets, lai turpmāk veicinātu 
to spēju piedalīties ES pētniecībā un inovācijā, vadīt atbilstīgus projektus, 
apmainīties ar pieprasījumiem, rezultātiem un mērķiem, kā arī sadarboties un 
koordinēt centienus ar citām aģentūrām un konkrētām iestādēm ārpus Eiropas 
Savienības, piemēram, terorisma apkarošanas grupu un Interpolu. Attiecībā uz 
pētniecību un inovāciju, kas saistīta ar drošību, šīs iestādes jo īpaši ir Eiropas 
Policijas Akadēmija, Eiropas Aviācijas drošības aģentūra, Eiropas Slimību 
profilakses un kontroles centrs, Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības 
centrs, Eiropas Jūras drošības aģentūra, Eiropas Tīklu un informācijas drošības 
aģentūra, Eiropas Aģentūra lielapjoma IT sistēmu darbības pārvaldībai brīvības, 
drošības un tiesiskuma telpā, Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs, 
Eiropas Policijas birojs, Eiropas Robežu un krasta apsardzes aģentūra un Eiropas 
Savienības Satelītcentrs.”), izņemot vārdus “un konkrētām iestādēm ārpus Eiropas 
Savienības, piemēram, terorisma apkarošanas grupu un Interpolu”

10. daļa “un konkrētām iestādēm ārpus Eiropas Savienības, piemēram, terorisma apkarošanas 
grupu un Interpolu”

11. daļa 2.a.2.7., 3. daļa (“Lai pastiprinātu sinerģiju ar ES finansētiem aizsardzības 
pētījumiem, ir jāievieš civili apmaiņas un konsultāciju mehānismi ar iestādēm, kas 
saistītas ar aizsardzības pētījumiem.”)

13. Vienotā tirgus pasākumu kopums

Rezolūciju priekšlikumi: B8-0557/2018, B8-0558/2018, B8-0559/2018, B8-0560/2018

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums RC-B8-0557/2018
(PPE, ALDE)

§ 1 7 Verts/ALE -

17 GUE/NGL -aiz § 1

18 GUE/NGL -



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 22 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

19 GUE/NGL -

20 GUE/NGL -

21 GUE/NGL -

22 GUE/NGL PS - 112, 519, 30

23 GUE/NGL PS - 89, 524, 39

24 GUE/NGL -

25 GUE/NGL PS - 101, 537, 18

26 GUE/NGL PS - 89, 509, 61

27 GUE/NGL -

28 GUE/NGL -

29 GUE/NGL PS - 55, 524, 77

30 GUE/NGL -

31 GUE/NGL -

aiz § 2 32 GUE/NGL -

§ 3 33 GUE/NGL -

aiz § 3 34 GUE/NGL PS - 143, 344, 172

§ 6 2 S&D EB - 311, 339, 10

aiz § 6 8 Verts/ALE PS - 274, 366, 13

§ 7 9 Verts/ALE PS - 286, 341, 35

35 GUE/NGL PS - 102, 496, 57aiz § 8

3 S&D +

aiz § 9 4 S&D +

§ 12 § sākotnējais 
teksts

PS - 267, 381, 9

36S GUE/NGL -§ 13

5 S&D + grozīts mutiski



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 23 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

§ 15 10 Verts/ALE +

aiz § 18 11 Verts/ALE PS - 292, 350, 23

12 Verts/ALE -§ 19

37 GUE/NGL EB - 112, 519, 22

13 GUE/NGL -aiz A apsv.

14 GUE/NGL -

B apsv. 6 Verts/ALE -

15 GUE/NGL -aiz B apsv.

16 GUE/NGL PS - 136, 502, 27

aiz C apsv. 1 S&D EB + 474, 174, 9

D apsv. § sākotnējais 
teksts

ats./EB + 343, 134, 186

balsojums: rezolūcija (viss teksts) +

Politisko grupu rezolūciju priekšlikumi

B8-0557/2018 ALDE ↓

B8-0558/2018 PPE ↓

B8-0559/2018 S&D ↓

B8-0560/2018 ECR ↓

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
Verts/ALE: groz. Nr. 8, 9, 11 un § 12
GUE/NGL: groz. Nr. 16, 22, 23, 25, 26, 29, 34, 35

Pieprasījumi balsot atsevišķi
Verts/ALE: § 12, D apsv.

Dažādi
Nicola Danti ierosināja šādu mutisku grozījumu grozījumam Nr. 5:
“norāda, ka uz vienoto tirgu arvien vairāk izdara spiedienu valstu noteikumi, kas ir pretrunā tā 
pamatā esošajiem principiem, jo īpaši valsts līmeņa noteikumi, kas ietekmē preču un pakalpojumu 
brīvu apriti; atzīst, ka nepamatoti un nesamērīgi valstu pasākumi, kā arī nesaskaņoti pasākumi var 
apdraudēt vienotā tirgus vienotību un efektivitāti; tomēr atgādina, ka daži pasākumi var būt 
leģitīmi un nepieciešami, lai aizsargātu Līgumos noteiktos sabiedrības interešu mērķus”



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 24 PE 632.674

14. Īpašās komitejas terorisma jautājumos konstatējumi un ieteikumi

Ziņojums: Monika Hohlmeier un Helga Stevens (A8-0374/2018)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

§ 4 § sākotnējais 
teksts

ats. +

aiz § 5 23 PPE PS - 253, 393, 12

§ 6 § sākotnējais 
teksts

PS + 407, 226, 22

§ 7 § sākotnējais 
teksts

PS + 447, 165, 42

§ 11 § sākotnējais 
teksts

ats. +

bd

1 +

§ 13 § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

§ 14 § sākotnējais 
teksts

2 +

aiz § 14 24 PPE PS + 356, 282, 20

bd

1 +

§ 16 § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

2 +

§ 32 § sākotnējais 
teksts

3 +

3 EFDD PS - 60, 546, 56§ 34

§ sākotnējais bd



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 25 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

1/PS + 622, 18, 21teksts

2/PS + 422, 230, 8

§ 35 4 EFDD PS - 116, 525, 15

5 EFDD PS - 74, 519, 65

bd

1/PS + 478, 144, 35

2/PS + 305, 302, 57

§ 36

§ sākotnējais 
teksts

3/PS + 366, 256, 36

bd

1 +

§ 37 § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

§ 39 § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

§ 40 § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

§ 41 § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1/PS - 304, 339, 18

aiz § 41 6 EFDD

2/PS - 65, 510, 81

§ 42 25 PPE PS + 345, 295, 22

bd§ 47 § sākotnējais 
teksts

1/PS + 632, 25, 6



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 26 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

2/PS + 311, 269, 77

3/PS + 533, 119, 4

4/PS + 491, 135, 24

5/PS + 534, 105, 14

§ 51 § sākotnējais 
teksts

ats. +

bd

1 +

§ 55 § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

2 +

§ 60 § sākotnējais 
teksts

3 +

§ 66 § sākotnējais 
teksts

PS + 508, 141, 11

§ 67 § sākotnējais 
teksts

PS + 465, 186, 12

bd

1 +

§ 69 § sākotnējais 
teksts

2 +

§ 70 § sākotnējais 
teksts

ats. +

§ 73 § sākotnējais 
teksts

ats. +

§ 74 § sākotnējais 
teksts

ats. +

§ 75 § sākotnējais 
teksts

ats./EB + 338, 305, 20

§ 76 § sākotnējais 
teksts

PS + 397, 246, 12



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 27 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

bd

1 +

§ 77 § sākotnējais 
teksts

2/EB + 343, 299, 20

bd

1 +

§ 78 § sākotnējais 
teksts

2 +

§ 80 § sākotnējais 
teksts

ats. +

bd

1 +

§ 81 § sākotnējais 
teksts

2 +

aiz § 81 26 PPE PS - 316, 317, 18

bd

1/PS + 387, 257, 12

§ 82 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 582, 48, 20

bd

1/PS + 399, 242, 15

§ 83 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 619, 8, 22

bd

1/PS + 621, 12, 21

2/PS + 512, 52, 92

§ 87 § sākotnējais 
teksts

3/PS + 500, 111, 43

§ 92 § sākotnējais 
teksts

ats. +

bd

1 +

§ 97 § sākotnējais 
teksts

2 +



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 28 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

aiz § 102 1 ALDE -

§ 103 § sākotnējais 
teksts

ats. +

bd

1 +

§ 104 § sākotnējais 
teksts

2 +

2 ALDE PS + 366, 262, 31aiz § 108

10 Verts/ALE PS ↓

bd

1 +

§ 109 § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

§ 110 § sākotnējais 
teksts

2 -

§ 112 § sākotnējais 
teksts

ats. +

bd

1/PS + 609, 12, 30

§ 113 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 480, 128, 33

bd

1 +

§ 116 § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

§ 123 § sākotnējais 
teksts

2 +

bd§ 125 § sākotnējais 
teksts

1/PS + 614, 12, 28



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 29 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

2/PS + 432, 192, 24

§ 126 § sākotnējais 
teksts

PS - 289, 291, 71

bd

1 +

2 +

§ 127 § sākotnējais 
teksts

3 +

§ 128 § sākotnējais 
teksts

ats./EB + 386, 210, 50

§ 129 § sākotnējais 
teksts

ats. +

§ 130 § sākotnējais 
teksts

ats. +

§ 131 § sākotnējais 
teksts

ats. +

27 PPE PS + 355, 287, 18§ 132

§ sākotnējais 
teksts

PS ↓

§ 133 § sākotnējais 
teksts

ats./EB + 332, 271, 51

bd

1 +

2 +

§ 134 § sākotnējais 
teksts

3 +

bd

1/PS + 500, 129, 18

2/PS + 323, 313, 12

3/PS + 519, 113, 20

§ 135 § sākotnējais 
teksts

4/PS - 315, 324, 16



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 30 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

§ 136 § sākotnējais 
teksts

PS + 350, 296, 11

bd

1/PS + 573, 72, 12

§ 137 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 384, 259, 15

§ 138 § sākotnējais 
teksts

ats. +

bd

1/PS + 586, 48, 24

§ 139 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 371, 248, 32

bd

1 +

§ 140 § sākotnējais 
teksts

2 +

§ 143 § sākotnējais 
teksts

ats. -

§ 144 § sākotnējais 
teksts

ats. +

§ 145 § sākotnējais 
teksts

ats. -

§ 201 § sākotnējais 
teksts

ats. +

bd

1 +

§ 211 § sākotnējais 
teksts

2 +

§ 218 29 PPE PS + 445, 185, 29

aiz § 222 31 GUE/NGL -

§ 223 § sākotnējais 
teksts

ats. +

aiz § 223 11 Verts/ALE PS - 300, 319, 35



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 31 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

aiz § 224 30 PPE PS + 341, 283, 31

bd

1 +

§ 225 § sākotnējais 
teksts

2 +

J apsv. 16 GUE/NGL -

aiz M apsv. 22 PPE PS - 244, 399, 14

bd

1 +

R apsv. § sākotnējais 
teksts

2 +

aiz R apsv. 7=
12=

Verts/ALE
S&D

PS + 371, 240, 45

T apsv. § sākotnējais 
teksts

ats./EB + 508, 116, 16

U apsv. 17 GUE/NGL -

bd

1 +

X apsv. § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1/PS + 613, 20, 1

Z apsv. § sākotnējais 
teksts

2/PS + 348, 280, 17

bd

1/PS + 394, 256, 6

AA apsv. § sākotnējais 
teksts

2/PS + 357, 287, 14

AB apsv. § sākotnējais 
teksts

PS + 523, 63, 66

AC apsv. § sākotnējais 
teksts

PS + 456, 154, 44

aiz AC apsv. 18 GUE/NGL -



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 32 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

bd

1 +

AG apsv. § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

AP apsv. § sākotnējais 
teksts

2 +

aiz AP apsv. 19 GUE/NGL +

AT apsv.s 13 S&D -

bd

1 +

AV apsv. § sākotnējais 
teksts

2 +

AW apsv. 14 S&D EB + 318, 316, 3

BD apsv. § sākotnējais 
teksts

PS + 478, 152, 16

bd

1 +

BF apsv. § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

BH apsv. § sākotnējais 
teksts

2 +

BN apsv. § sākotnējais 
teksts

ats. +

BO apsv. § sākotnējais 
teksts

ats. +

bd

1 +

BP apsv. § sākotnējais 
teksts

2 +



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 33 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

BQ apsv. § sākotnējais 
teksts

ats. +

bd

1 +

BR apsv. § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

BT apsv. § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

BW apsv. § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

CJ apsv. § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

2 +

3/EB + 474, 156, 4

4 +

CS apsv. § sākotnējais 
teksts

5 +

bd

1/PS + 619, 30, 3

2/PS + 402, 233, 3

3/PS + 346, 295, 5

CV apsv. § sākotnējais 
teksts

4/PS + 425, 184, 32

CW apsv. § sākotnējais 
teksts

ats. +



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 34 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

bd

1/PS + 572, 71, 3

CX apsv.s § sākotnējais 
teksts

2/PS + 352, 274, 23

CY apsv. § sākotnējais 
teksts

ats. +

bd

1 +

DB apsv. § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

DC apsv. § sākotnējais 
teksts

2/EB + 516, 96, 13

DD apsv. § sākotnējais 
teksts

ats./EB - 298, 337, 14

bd

1 +

DI apsv. § sākotnējais 
teksts

2 +

DM apsv. § sākotnējais 
teksts

ats. +

DU apsv. § sākotnējais 
teksts

ats. +

bd

1 +

DY apsv. § sākotnējais 
teksts

2 +

aiz EK apsv. 8 Verts/ALE PS - 296, 325, 36

aiz EO apsv. 20 GUE/NGL PS + 367, 258, 24

15 S&D +

bd

EP apsv.

§ sākotnējais 
teksts

1 ↓



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 35 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

2 ↓

aiz FC apsv. 9 Verts/ALE PS - 272, 360, 24

bd

1 +

2 +

FE apsv. § sākotnējais 
teksts

3 +

aiz FE apsv. 21 GUE/NGL -

bd

1 +

FG apsv.s § sākotnējais 
teksts

2 +

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 474, 112, 75

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
EFDD: groz. Nr. 3, 4, 5, 6
ECR: § 7, 66
Verts/ALE: apsvērumi Z, BD, CX apsv.; § 47, 67, 76, 83, 113, 125, 126, 132, 136; groz. Nr. 2, 7, 

8, 9, 10, 11
PPE: groz. Nr. 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, apsvērumi Z, AA, CV, AB, AC, § 6, 34, 36, 

82, 87, 135, 137, 139
S&D: groz. Nr. 12
GUE/NGL: Z apsvērums, groz. Nr. 20

Pieprasījumi balsot atsevišķi
ECR: § 32, 92, 131
PPE: § 6
ALDE: AC apsvērums, § 132, 133, 225
Verts/ALE: apsvērumi AA, AC, BP, BQ, DD, § 4, 130, 133, 143, 144, 145
S&D: apsvērumi AA, AV
GUE/NGL: apsvērumi T, AA, AC, BN, BO, CW, CX, CY, DB, DD, DM, DU, § 11, 41, 51, 67, 

70, 73, 74, 75, 76, 80, 82, 103, 112, 128, 129, 130, 132, 133, 134, 135, 137, 138, 
139, 143, 144, 145, 201, 223

Pieprasījumi balsot pa daļām
EFDD:
groz. Nr.  6
1. daļa “mudina dalībvalstis rast veidus, kā apturēt ārvalstu finansējumu reliģiskajām 

kopienām, par kurām zināms, ka tās izplata naida runas vai ir saistītas ar 
teroristiem;”

2. daļa “uzskata, ka dalībvalstis var aizliegt sprediķot tajās valodās, kas nav to oficiālās 
valodas;”



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 36 PE 632.674

ECR:
§ 211
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “sertificēta bērnu aprūpe un mājokļa atbalsts, nodokļu 

atvieglojuma shēmas,”
2. daļa šie vārdi

Verts/ALE:
BH apsvērums
1. daļa “tā kā šifrēšanas izmantošana, no vienas puses, būs ievērojams ieguldījums IT jomas 

drošībā, bet, no otras puses, to izmantos arī teroristi, lai aizsargātu savu saziņu vai 
uzglabātos datus, kas ievērojami apgrūtina tiesībaizsardzības iestāžu, drošības un 
izlūkošanas dienestu darbu, jo viņiem var tikt liegta iespēja veikt nozīmīgu 
izlūkošanu un piekļuvi pierādījumiem;”

2. daļa “tā kā šifrēšana rada īpaši lielas problēmas, ja pat atbildīgie tiešsaistes pakalpojumu 
sniedzēji nevēlas vai nespēj atšifrēt saziņu;”

CX apsvērums
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “tā kā EBCGA tomēr saskaras ar grūtībām, veicot 

terorisma uzraudzību, jo Regulā (EK) 2016/1624 noteikts īss personas datu 
saglabāšanas periods, kas ir tikai 90 dienas”

2. daļa šie vārdi

DB apsvērums
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “tā kā tas ir ārkārtīgi nozīmīgi attiecībā uz lidojumiem 

ES teritorijā;”
2. daļa šie vārdi

§ 41
1. daļa “aicina dalībvalstis saskaņā ar Audiovizuālo mediju pakalpojumu direktīvu vērsties 

pret satelīttelevīzijas kanāliem, kas izplata vardarbību, naida runu un kūda uz 
terorismu; aicina dalībvalstis pilnībā un nekavējoties īstenot direktīvu, lai 
nodrošinātu, ka visā ES ir spēkā 6. pants par kūdīšanas uz vardarbību un naida 
kurināšanas novēršanu;”

2. daļa “prasa Komisijai sagatavot analīzi par iespējamām izmaiņām šajā direktīvā, lai 
efektīvāk bloķētu šādus kanālus, kas raida no trešām valstīm;”

§ 82
1. daļa “atzinīgi vērtē ierosinātās regulas par sadarbspēju; aicina Komisiju novērtēt 

potenciālo un iespējamo pievienoto vērtību papildu informācijas sistēmām, kuras 
nākotnē paredzēts iekļaut, un ziņot par to Eiropas Parlamentam;”

2. daļa “uzskata, ka sadarbspēja palīdzēs apvienot būtisko un vajadzīgo informāciju; uzsver, 
ka šādā risinājumā ir jārod pareizais līdzsvars starp iestāžu likumīgām vajadzībām 
pēc savlaicīgas, efektīvas un būtiskas informācijas pilnīgā saskaņā ar to piekļuves 
tiesībām un izmantošanas mērķa ierobežojumu, kā noteikts pamatā esošajā 
juridiskajā pamatā un datu subjektu pamattiesībās;”

§ 83
1. daļa “uzsver, ka ir jāievieš biometriskās atbilsmes pakalpojumu, kas ļautu veikt 

vaicājumus par biometriskajiem datiem vairākās ES informācijas sistēmās, lai 
sekmētu cīņu pret identitātes viltošanu un atturētu cilvēkus no vairāku identitāšu 
izmantošanas; uzsver, ka attiecīgās datubāzes ir jāpapildina, pievienojot 
biometriskos datus;”

2. daļa “uzsver arī, ka pastāvīgi ir jāpilnveido spēja atklāt īstu, daļēji vai pilnīgi viltotu 
dokumentu, kurus izmanto personas identifikācijai, ļaunprātīgu izmantošanu;”



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 37 PE 632.674

§ 113
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “aicina dalībvalstis nodrošināt sadarbību starp visiem 

atbilstīgajiem dalībniekiem, lai palielinātu kompetento iestāžu atšifrēšanas spējas, un 
nodrošināt, ka kompetento iestāžu atšifrēšanas spējas atbilst standartam saistībā ar 
kriminālvajāšanu; atzinīgi vērtē to, ka Eiropols izstrādā atšifrēšanas rīkus un attīsta 
zinātību, lai kļūtu par centru, kas šifrē informāciju, kura likumīgi iegūta 
kriminālizmeklēšanās, un labāk palīdzētu dalībvalstīm;”

2. daļa šie vārdi

§ 125
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “prasa Komisijai izpētīt iespēju sagatavot tiesību akta 

priekšlikumu, kas komunikācijas platformām, kuras darbojas ES tirgū, uzliktu 
pienākumu sadarboties šifrētas komunikācijas jomā, ja šajā ziņā ir pieņemts tiesas 
lēmums;”

2. daļa šie vārdi

§ 135
1. daļa “aicina likumdevējus apsvērt iespēju piešķirt EBCGA īpašu pilnvaru apstrādāt tādus 

operatīvos personas datus, kas atbilst tās operatīvajai lomai, tostarp pārrobežu 
noziegumu un terorisma uz ES ārējām robežām novēršanā un noteikšanā, izņemot 
vārdus “apstrādāt tādus operatīvos personas datus, kas atbilst tās operatīvajai lomai, 
tostarp”

2. daļa šie vārdi
3. daļa “uzskata, ka šādas pilnvaras nodrošinātu pietiekamus datu uzglabāšanas termiņus un 

personas datu apmaiņu ar KDAP misijām, Eiropolu un Eurojust, un — īpašos 
apstākļos un veicot nepieciešamos drošības pasākumus — ar trešām valstīm;”, 
izņemot vārdus “pietiekamus datu uzglabāšanas termiņus un personas datu apmaiņu 
ar KDAP misijām, Eiropolu un Eurojust, un — īpašos apstākļos un veicot”

4. daļa šie vārdi

§ 137
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “Eurodac un Eiropola informācijas sistēmai”
2. daļa šie vārdi

§ 139
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “automatizēta” un “un neatbilstīgu pārvietošanos saistībā 

ar ieceļošanu/izceļošanu”
2. daļa šie vārdi

GUE/NGL:
R apsvērums
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “etniski nacionālistiski”
2. daļa šie vārdi

X apsvērums
1. daļa “tā kā ārvalstu kaujinieku teroristu (ĀKT) un viņu ģimeņu atgriešanās rada īpašas 

problēmas saistībā ar drošību un radikalizāciju, jo īpaši bērni, kas atgriežas, rada 
īpašas problēmas,”

2. daļa “jo viņiem ir vajadzīga aizsardzība kā cietušajiem, bet viņi vienlaikus var kļūt arī par 
iespējamiem noziegumu izdarītājiem;”

AG apsvērums



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 38 PE 632.674

1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “ko izmanto gan kreisā spārna, gan labā spārna 
aģitatori,”

2. daļa šie vārdi

AP apsvērums
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “un apdraudētos sabiedrības locekļus”
2. daļa šie vārdi

AV apsvērums
1. daļa “tā kā radikālais islāma fundamentālisms tiecas panākt, lai reliģija dominētu visās 

dzīves jomās — privātajā, politiskajā un sociālajā —,””
2. daļa “un tā sekas varētu būt pret džihādistu vervētāju darbībām jutīgs komunitārisma 

veids;”

BF apsvērums
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “tā kā šādu augsta riska likumpārkāpēju uzraudzība ir 

resursu ziņā ārkārtīgi intensīva dalībvalstu drošības dienestiem;”
2. daļa šie vārdi

BP apsvērums
1. daļa “tā kā, neraugoties uz atkārtotiem aicinājumiem steidzami ieviest Eiropas Pasažieru 

datu reģistru (PDR), ne visas dalībvalstis ir vienlīdz lielā mērā iesaistījušās un 
vairums dalībvalstu nav ievērojušas šā tiesību akta transponēšanas termiņu;”

2. daļa “tā kā dalībvalstīm, kas ir nokavējušas šo transponēšanas termiņu, turpmāk 
nevilcinoties, būtu jāīsteno visi pasākumi, kas nepieciešami, lai nekavējoties pilnīgi 
ieviestu šo direktīvu;”

BR apsvērums
1. daļa “tā kā Informācijas pārvaldības stratēģijas (IPS) 6. rīcības saraksta kontekstā pašlaik 

notiek divi izmēģinājuma projekti, kuru mērķis ir nodrošināt savstarpēju sasaisti ar 
decentralizētām sistēmām, proti, DAPA (datu apmaiņas procesu automatizēšana 
policijas reģistros) un QUEST (vaicāšana Eiropola sistēmās); tā kā sešas dalībvalstis 
jau ir iesaistītas izmēģinājuma projektā ADEP par policijas reģistru automatizētu 
pārsūtīšanu starp dažādām valstīm un šis projekts darbojas labi;”

2. daļa “tā kā šādi projekti palīdz nodrošināt reālus un praktiski izmantojamus risinājumus 
problēmām, ko rada decentralizētu informācijas sistēmu savstarpējas savienojamības 
trūkums, un veicina uzticēšanos un sadarbību starp dalībvalstīm;”

BT apsvērums
1. daļa “tā kā noziedzniekus vēl joprojām var reģistrēt ar dažādiem vārdiem dažādās 

datubāzēs, kas nav saistītas;”
2. daļa “tā kā tādēļ ir jāuzlabo ES pašreizējā datu pārvaldības arhitektūra, nodrošinot 

sadarbspēju, lai likvidētu “aklos punktus” un vairākas viltotas identitātes un 
vajadzīgajā brīdī sniegtu pareizo informāciju;”

BW apsvērums
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “un sadarbspējas komponenti” un “automātiski”
2. daļa šie vārdi

CJ apsvērums
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “un Frontex”
2. daļa šie vārdi

DC apsvērums



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 39 PE 632.674

1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “lai robežsargiem nodrošinātu” un “piekļuvi šiem 
datiem”

2. daļa šie vārdi

DI apsvērums
1. daļa “tā kā līdzekļu vākšana, izmantojot sociālos plašsaziņas līdzekļus, labdarības un 

bezpeļņas organizācijas, nelieli naudas pārvedumi un priekšapmaksas kartes ir dažas 
no organizācijas “Islāma valsts” un citu teroristu organizāciju finansēšanas 
metodēm;”

2. daļa “tā kā mikroaizdevumu platformas tiek izmantotas, lai atbalstītu visus trīs minētos 
darbības veidus;”

EP apsvērums
1. daļa “tā kā Eiropas Savienībai ir izšķirīgi svarīgi terorisma apkarošanā turpināt cieši 

sadarboties ar partnervalstīm; tā kā ir jāturpina dialogs par pasākumiem un 
darbībām, kas jāveic, lai cīnītos pret terorismu un teroristu finansēšanu un novērstu 
radikalizāciju,”

2. daļa “jo īpaši ar Persijas līča valstīm; tā kā citu instrumentu starpā būtu jāstiprina 
parlamentārā sadarbība ar šīm svarīgajām trešām valstīm;”

§ 13
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “drošības un”
2. daļa šie vārdi

§ 14
1. daļa viss teksts, izņemot vārdu: “satraucošo”
2. daļa šis vārds

§ 16
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “sadarboties ar privāto sektoru, lai”
2. daļa šie vārdi

§ 32
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “noturības” (teksta pirmajā rindā) un “lai veidotu 

sabiedrību, kas ir noturīga pret radikalizāciju”
2. daļa “noturības”
3. daļa “lai veidotu sabiedrību, kas ir noturīga pret radikalizāciju”

§ 37
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “ekstrēmistu un”
2. daļa šie vārdi

§ 39
1. daļa viss teksts, izņemot vārdu: "teoloģiskās”
2. daļa šis vārds

§ 40
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “jo īpaši saturu, ko radījušas vai izplatījušas grupas un 

personas, kam ES vai ANO piemērojusi sankcijas;”
2. daļa šie vārdi

§ 55



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 40 PE 632.674

1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “un/vai valsts iestādēm, kas atbild par terorisma 
apkarošanu, nosakot efektīvas probācijas prasības personām, kas varētu apdraudēt 
sabiedrības drošību;”

2. daļa šie vārdi

§ 60
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “un uzraudzīt” un “sadarbojoties arī ar trešām valstīm”
2. daļa “un uzraudzīt”
3. daļa “sadarbojoties arī ar trešām valstīm”

§ 69
1. daļa viss teksts, izņemot vārdu: “automātiski”
2. daļa šis vārds

§ 77
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “gan” un “gan par trešo valstu”
2. daļa šie vārdi

§ 78
1. daļa “prasa, lai privātajām lidmašīnām tiktu piemērota ES PDR direktīva un gaisa 

pārvadātājiem noteikts pienākums vākt PDR datus;”
2. daļa “aicina Komisiju izvērtēt drošības procedūras, kas ieviestas lidlaukos un mazākās 

lidostās visās dalībvalstīs;”

§ 81
1. daļa “norāda, ka 2008. gada 23. jūnija Prīmes lēmumu  īstenošanas termiņš beidzās 

2011. gada 26. augustā”
2. daļa “un ka joprojām visas dalībvalstis tos nav pilnībā īstenojušas; tāpēc aicina šīs 

dalībvalstis beidzot izpildīt savas ES tiesību aktos noteiktās saistības un pilnībā 
īstenot Prīmes lēmumus un stiprināt Prīmes tīklu, atjauninot savas datu apstrādes 
sistēmas, lai pielāgotos modernajām informācijas tehnoloģijām; mudina Komisiju un 
Padomi modernizēt un atjaunināt 2008. gada Prīmes lēmumus, lai efektīvāk 
savienotu valstu sistēmas;”

§ 97
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “saglabātu valsts drošības kultūru, kam ir pietiekami 

resursi”
2. daļa šie vārdi

§ 104
1. daļa “aicina Eiropolu nodrošināt savlaicīgu QUEST pieejamību dalībvalstīs”
2. daļa “sadarbspējas uzlabošanai”

§ 109
1. daļa “aicina dalībvalstis pilnībā izmantot tehniskos risinājumus, lai uzlabotu informācijas 

apmaiņu ar Eiropolu,”
2. daļa “jo īpaši automatizējot datu augšupielādes procesu Eiropola informācijas sistēmā 

atbilsmju salīdzināšanas mērķiem, piemēram, izmantojot Eiropola izstrādātos “datu 
ielādētājus”;”

§ 110
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “un automātiski”
2. daļa šie vārdi



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 41 PE 632.674

§ 116
1. daļa “uzskata, ka Eiropola darbā darbības līgumi ar trešām valstīm var būt noderīgi,”
2. daļa “un norāda, ka Komisija pašlaik apspriež darbības līgumus ar astoņām MENA 

reģiona valstīm; prasa no jauna apspriest darbības līgumus ar īpaši tuviem 
partneriem, piemēram, EFTA valstīm;”

§ 123
1. daļa viss teksts, izņemot vārdu: “Erasmus”
2. daļa šis vārds

§ 127
1. daļa “mudina dalībvalstis ieguldīt standartiem atbilstošās IKT iekārtās visās robežu 

šķērsošanas vietās, lai nodrošinātu pienācīgas pārbaudes, izmantojot visas atbilstīgās 
datubāzes;”

2. daļa “prasa Komisijai pēc apspriešanās ar eu-LISA noteikt kritērijus šādu IKT iekārtu 
tehniskajiem standartiem;”

3. daļa “uzskata, ka darbs pie priekšlikumiem informācijas sistēmu sadarbspējas jomā 
jāizmanto kā iespēja uzlabot un daļēji saskaņot valstu IT sistēmas un infrastruktūru 
robežšķērsošanas vietās; atzinīgi vērtē Komisijas priekšlikumu palielināt atbalstu 
dalībvalstīm, lai tās varētu stiprināt drošību pie ES ārējām robežām, vismaz 
trīskāršojot Integrētās robežu pārvaldības fonda budžetu nākamajā DFS 2021.–
2027. gadam”

§ 140
1. daļa “aicina EBCGA izstrādāt apmācības programmas un rīkot apmācības kursus 

robežsargiem, galveno uzmanību pievēršot pārbaužu pastiprināšanai, kuras veic pie 
ārējām robežām, salīdzinot ar attiecīgām datubāzēm,”

2. daļa “un kopīgo riska rādītāju īstenošanai;”

ALDE, Verts/ALE, S&D, GUE/NGL:
Z apsvērums
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “nereti — otrās vai trešās paaudzes migranti, kuri ir 

auguši dalībvalstīs, kurām viņi uzbrūk,”
2. daļa šie vārdi

CV apsvērums
1. daļa “tā kā novērstais uzbrukums Thalys vilcienam 2015. gada 21. augustā, uzbrukumi 

Parīzē 2015. gada 13. novembrī un uzbrukumi Briselē 2016. gada 22. martā ir 
uzskatāmi parādījuši, ka dažos gadījumos teroristi ir ļaunprātīgi izmantojuši ES un 
vairāku dalībvalstu nepilnības robežu pārvaldības politikā,”, izņemot vārdus “robežu 
pārvaldības”

2. daļa “robežu pārvaldības”
3. daļa “kas nebija gatava masu plūsmām;”
4. daļa “tā kā tiesībaizsardzības iestādes ir ziņojušas, ka vismaz astoņi no šo uzbrukumu 

veicējiem iekļuvuši ES neatbilstīgas migrācijas plūsmā 2015. gada jūlijā, augustā un 
oktobrī; tā kā citos gadījumos potenciālie uzbrucēji ir palikuši dalībvalstī un nav 
pildījuši izceļošanas vai izraidīšanas pienākumu; tā kā tas uzskatāmi norāda uz 
konkrētiem trūkumiem ES robežu pārvaldības politikā un tās īstenošanā dalībvalstu 
līmenī;”

Verts/ALE, GUE/NGL:
CS apsvērums
1. daļa “tā kā Šengenas zona bez iekšējām robežām ir būtisks ES sasniegums,”



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 42 PE 632.674

2. daļa “kas ir ilgtspējīga tikai tad, ja tiek efektīvi nodrošinātas un aizsargātas ārējās 
robežas, tiek izbeigta nelikumīga robežu šķērsošana un tiek pieņemti iekšējie 
drošības pasākumi, lai mazinātu smagu noziegumu risku”, izņemot vārdus “tiek 
izbeigta nelikumīga robežu šķērsošana”

3. daļa “tiek izbeigta nelikumīga robežu šķērsošana”
4. daļa “tā kā ir pieņemta virkne priekšlikumu ar mērķi pastiprināt drošības kontroli pie 

ārējām robežām; tā kā, ņemot vērā Komisijas ierosinājumu, dažas dalībvalstis ir 
lūgušas iespēju rīkoties elastīgāk un uz laiku atjaunot robežkontroli pie iekšējām 
robežām gadījumos, kad nopietni apdraudēta sabiedriskā kārtība vai drošība”, 
izņemot vārdus “ņemot vērā Komisijas ierosinājumu”

5. daļa “ņemot vērā Komisijas ierosinājumu”

DY apsvērums
1. daļa “tā kā vairākus teroristu uzbrukumus ES ir izdarījušas iestādēm zināmas personas;”
2. daļa “tā kā transportlīdzekļu nomas uzņēmumiem trūkst spējas apmainīties ar 

informāciju, piemēram, rezervācijas datiem, ar tiesībaizsardzības iestādēm, lai veiktu 
savstarpējas pārbaudes, datus salīdzinot ar oficiāliem kontrolsarakstiem un policijas 
datubāzēm;”

FE apsvērums
1. daļa “tā kā pretterorisma pasākumi un brīvību aizsardzība nav pretrunīgi, bet gan 

papildinoši un savstarpēji nostiprinoši mērķi; tā kā ir jānodrošina un jāaizsargā 
ikviena cilvēka pamattiesības”

2. daļa “un visiem terorisma apkarošanas pasākumiem būtu iespējami mazāk jāskar 
nevainīgie un neiesaistītie iedzīvotāji”, izņemot vārdus “nevainīgie un neiesaistītie”

3. daļa “nevainīgie un neiesaistītie”

§ 47
1. daļa “uzsver, ka tiešsaistē ir automātiski jāatklāj un sistemātiski, ātri, neatgriezeniski un 

pilnībā jādzēš teroristisks saturs, pamatojoties uz skaidriem tiesību aktu 
noteikumiem, tostarp drošības pasākumiem, un izmantojot cilvēka veiktu 
pārskatīšanu;", izņemot vārdus “automātiski jāatklāj” un “ātri”

2. daļa “automātiski”
3. daļa “jāatklāj un sistemātiski, ātri,”
4. daļa “turklāt uzsver, ka ir jānovērš jau dzēsta satura atkārtotas augšupielādes iespēja; 

atzinīgi vērtē Komisijas tiesību akta priekšlikumu attiecībā uz teroristiska satura 
izplatīšanas tiešsaistē novēršanu, nosakot platformām pienākumu pilnībā dzēst šādu 
saturu; prasa līdztiesīgajiem likumdevējiem nekavējoties izstrādāt šo priekšlikumu; 
aicina dalībvalstis gadījumā, ja tiesību akta pieņemšana kavēsies, izstrādāt valsts 
noteikumus”, izņemot vārdus “nosakot platformām pienākumu pilnībā dzēst šādu 
saturu”

5. daļa “nosakot platformām pienākumu pilnībā dzēst šādu saturu”

§ 87
1. daļa “aicina tās dalībvalstis, kuras to vēl nav izdarījušas, izveidot valsts terorisma 

apkarošanas informācijas apstrādes centrus vai koordinācijas vienības, kā arī 
saskaņotas datubāzes, lai centralizētu un atvieglotu ar terorismu saistītas 
informācijas un izlūkdatu no visām attiecīgajām valsts iestādēm meklēšanu, 
identifikāciju un apmaiņu; turklāt uzskata, ka proaktīva vietējā un vajadzības 
gadījumā reģionālā politika ir integrālas valsts drošības politikas priekšnoteikums; 
tādēļ aicina dalībvalstis šajā ziņā apmainīties ar labāko praksi,”

2. daļa “tādu kā Beļģijas “Lokale integrale veiligheidscellen”, kas iesaista pilsoniskās 
sabiedrības ieinteresētās personas, piemēram, sociālos dienestus, vietējo pārvaldi un 
vietējos politiķus, lai pārrunātu visas norādes uz radikalizāciju”



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 43 PE 632.674

3. daļa “un apmainītos ar profesionālu konfidenciālu informāciju, tādējādi radot iespēju dot 
ieguldījumu arī ieinteresētajām personām, kurām ir jāpilda profesionālās 
konfidencialitātes pienākums;”

ALDE, S&D:
FG apsvērums
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “saistībā ar daudzgadu finanšu shēmu”
2. daļa šie vārdi

§ 225
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “saistībā ar DFS” un “par terorisma apkarošanas 

pasākumiem”
2. daļa šie vārdi

ALDE, Verts/ALE:
§ 134
1. daļa “prasa Komisijai sagatavot variantu un saistītās ietekmes novērtējumu iespējamam 

tiesību akta priekšlikumam, ar ko gaisa pārvadātajiem un ostu, starptautisko 
autobusu vai ātrvilcienu operatoriem noteiktu obligātu pienākumu veikt atbilstības 
pārbaudes, pasažieriem iekāpjot, lai pārliecinātos, ka biļetē norādītā identitāte atbilst 
pasažiera ID kartē vai pasē norādītajai identitātei;”, izņemot vārdus “un ostu, 
starptautisko autobusu vai ātrvilcienu operatoriem”

2. daļa “un ostu, starptautisko autobusu vai ātrvilcienu operatoriem”
3. daļa “uzsver, ka ir jānodrošina, lai pārvadātājiem nepiešķirtu tādus uzdevumus, kas 

attiecas tikai uz policijas iestādēm, piemēram, pienācīgas identitātes pārbaudes vai 
personas apliecību un ceļošanas dokumentu autentiskuma pārbaudes;”

Verts/ALE, S&D, GUE/NGL:
§ 34
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “un šajā ziņā mudina jo īpaši atbalstīt un pieļaut tikai 

tādu reliģisko praksi, kas pilnībā atbilst demokrātijai, tiesiskumam, cilvēktiesībām 
un dalībvalstīs piemērojamiem tiesību aktiem”

2. daļa šie vārdi

§ 36
1. daļa “aicina dalībvalstis palielināt augstākās izglītības iespēju piedāvājumu kapelāniem 

ES, veicot pārredzamu pārbaudi un akreditējot tikai tās teoloģiskās izglītības 
programmas, kurās ir pilnībā ievērota demokrātija, tiesiskums, cilvēktiesības”, 
izņemot vārdu “teoloģiskās”

2. daļa “teoloģiskās”
3. daļa “un Eiropas valstu neitralitāte un demokrātiskais laicisms, un amata pienākumu 

pārkāpumu gadījumos atsaucot pasniedzēja darba atļaujas;”

Dažādi
PPE grupa ir atsaukusi grozījumu Nr. 28.

15. Gada ziņojums par kopējās ārpolitikas un drošības politikas īstenošanu

Ziņojums: David McAllister (A8-0392/2018)



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 44 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

§ 1 6 ENF -

§ 2 7 ENF -

§ 3 8 ENF -

28 EFDD PS - 82, 536, 18§ 5,  aiz 1. ievilkuma

29 EFDD PS - 88, 522, 22

§ 5, 2. ievilkums 9 ENF -

§ 8 23 Verts/ALE -

§ 9 10S ENF -

§ 10 11S ENF -

12 ENF -

bd

1 +

§ 11

§ sākotnējais 
teksts

2 +

§ 12 13 ENF -

bd

1 +

§ 13 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 454, 150, 41

§ 14 14 ENF -

§ 15 15 ENF -

§ 16 16 ENF -

bd

1 +

§ 18 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 540, 90, 16

§ 19 17 ENF -

§ 21 18 ENF -

aiz § 21 36 S&D bd



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 45 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

1/PS + 605, 16, 18

2/PS + 420, 181, 39

3/PS + 509, 30, 92

19 ENF -

bd

1/PS + 536, 79, 33

2/PS + 547, 65, 23

§ 23

§ sākotnējais 
teksts

3/PS + 607, 22, 18

24 Verts/ALE -

20 ENF -

bd

1/PS + 528, 104, 15

2/PS + 509, 111, 13

§ 24

§ sākotnējais 
teksts

3/PS + 417, 217, 1

aiz § 24 25 Verts/ALE PS - 263, 374, 9

30 EFDD PS - 106, 509, 25

33 GUE/NGL PS - 103, 533, 11

26 Verts/ALE -

§ 25

§ sākotnējais 
teksts

PS + 411, 167, 61

27 Verts/ALE PS - 201, 422, 24§ 26

§ sākotnējais 
teksts

PS + 456, 102, 87

34S GUE/NGL PS - 161, 450, 26

31 EFDD PS - 149, 480, 18

§ 27

21 ENF -

§ 28 22 S ENF -



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 46 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

35 GUE/NGL PS - 120, 448, 75

32 EFDD PS - 169, 450, 17

G apsv. 1 ENF -

J apsv. 2S ENF -

K apsv. 3 ENF -

L apsv. 4 ENF -

M apsv. 5 ENF -

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 401, 173, 73

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
EFDD: groz. Nr. 28, 29, 30, 31, 32; § 13 (2. daļa), 18 (2. daļa), 23, 24 (2. un 3. daļa), 25, 26
Verts/ALE: groz. Nr. 25, 27
S&D: groz. Nr. 36
GUE/NGL: groz. Nr. 33, 34, 35; § 24, 26

Pieprasījumi balsot pa daļām
EFDD:
§ 13
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “un militāro”
2. daļa šie vārdi

§ 18
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “aizvien” un “un asociācijas”
2. daļa šie vārdi

§ 23
1. daļa “pēc nesenajām prezidenta un parlamenta vēlēšanām Latīņamerikā atkārtoti 

apstiprina savu apņemšanos turpināt veidot ciešas attiecības ar šī reģiona valstīm un 
veicināt demokrātijas, tiesiskuma un cilvēktiesību aizsardzību kā pamatu ciešākai 
integrācijai un sadarbībai; pauž nopietnas bažas par demokrātijas, cilvēktiesību un 
tiesiskuma neievērošanu Kubā, Nikaragvā un Venecuēlā;”

2. daļa “ar bažām norāda uz vēlēšanu norisēm Brazīlijā un pauž cerību, ka jaunā valdība 
saglabās virzību uz demokrātiju un tiesiskumu;”

3. daļa “atzinīgi vērtē visu Kolumbijas miera procesā iesaistīto pušu centienus; atkārtoti 
pauž pilnīgu atbalstu šim miera procesam un tā efektīvai īstenošanai;”

§ 24
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “militāro spēju apvienošanas” un “un dalībvalstu 

gatavības nodot lēmumu pieņemšanu šajā jomā”
2. daļa “militāro spēju apvienošanas”
3. daļa “un dalībvalstu gatavības nodot lēmumu pieņemšanu šajā jomā”

S&D:
§ 11



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 47 PE 632.674

1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “Krievija” un “savas”
2. daļa šie vārdi

PPE:
grozījums Nr. 36
1. daļa “nosoda visu iesaistīto pušu smagos starptautisko humanitāro tiesību un 

cilvēktiesību pārkāpumus Jemenā,”
2. daļa “tostarp Saūda Arābijas vadītās koalīcijas un hūsītu nemiernieku neselektīvos 

uzbrukumus civiliedzīvotājiem;”
3. daļa “prasa nekavējoties atcelt Jemenas blokādi un aicina visas konfliktā iesaistītās puses 

atsākt dialogu ANO aizbildnībā un censties panākt noturīgu pamieru; atzinīgi vērtē 
Vācijas, Dānijas un Somijas valdības lēmumu apturēt ieroču pārdošanu Saūda 
Arābijai; prasa piemērot ES mēroga sankcijas pret tiem, kas atbildīgi par Saūda 
Arābijas žurnālista Jamal Khashoggi noslepkavošanu;”

16. Gada ziņojums par kopējās drošības un aizsardzības politikas īstenošanu

Ziņojums: Ioan Mircea Paşcu (A8-0375/2018)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

§ 1 24 GUE/NGL -

§ 2 2 Verts/ALE PS - 206, 389, 39

§ 5 25S GUE/NGL -

§ 6 26S GUE/NGL -

27S GUE/NGL -§ 7

16 EFDD -

§ 8 28S GUE/NGL -

§ 9 29S GUE/NGL -

§ 10 30 GUE/NGL -

§ 11 31 GUE/NGL -

§ 13 32 GUE/NGL -

17S=
33S=

EFDD
GUE/NGL

-§ 14

3 Verts/ALE PS - 194, 393, 43

34 GUE/NGL -§ 15

4 Verts/ALE PS - 118, 472, 44



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 48 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

5 Verts/ALE -§ 16

18 EFDD -

§ 18 35 GUE/NGL PS - 126, 475, 33

36 GUE/NGL -§ 19

37 GUE/NGL -

§ 20 19 EFDD -

§ 21 20 EFDD -

§ 27 38 GUE/NGL -

39S GUE/NGL -§ 28

6 Verts/ALE PS - 74, 496, 63

40 GUE/NGL -§ 30

7 Verts/ALE PS - 135, 450, 48

§ 31 41 GUE/NGL -

42 GUE/NGL -§ 32

8 Verts/ALE PS - 152, 458, 20

§ 34 9 Verts/ALE -

aiz § 34 10 Verts/ALE PS - 176, 438, 18

§ 36 43 GUE/NGL -

§ 37 44 GUE/NGL -

§ 38 45S GUE/NGL -

46 GUE/NGL -§ 39

11 Verts/ALE PS - 148, 460, 32

aiz § 41 12 Verts/ALE PS - 131, 452, 44

§ 46 13 Verts/ALE PS - 155, 382, 96

§ 48 14S Verts/ALE PS - 144, 457, 33

§ 50 47 GUE/NGL -



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 49 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

§ 51 48 GUE/NGL PS - 95, 484, 57

§ 52 49 S GUE/NGL -

50 GUE/NGL PS - 95, 463, 60

15 Verts/ALE PS - 131, 466, 28

§ 53

21 EFDD -

§ 54 51S GUE/NGL -

§ 55 52S GUE/NGL -

§ 57 53 GUE/NGL -

§ 61 54 GUE/NGL -

§ 63 § sākotnējais 
teksts

PS + 441, 154, 42

§ 64 § sākotnējais 
teksts

PS + 434, 174, 19

3. norāde § sākotnējais 
teksts

ats. +

8. norāde § sākotnējais 
teksts

ats. +

10. norāde 22 GUE/NGL PS - 157, 449, 30

11. norāde § sākotnējais 
teksts

ats. +

13. norāde § sākotnējais 
teksts

ats. +

18. norāde § sākotnējais 
teksts

ats. +

19. norāde § sākotnējais 
teksts

ats. +

20. norāde § sākotnējais 
teksts

ats. +

21. norāde § sākotnējais 
teksts

ats. +

A apsv. 23 S GUE/NGL -



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 50 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

1 Verts/ALE PS - 232, 386, 15

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 376, 215, 41

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
Verts/ALE: groz. Nr. 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15
EFDD: § 63, 64
GUE/NGL: groz. Nr. 22, 35, 48, 50

Pieprasījumi balsot atsevišķi
GUE/NGL: norādes 3, 8, 11, 13, 18, 19, 20, 21

17. 2017. gada ziņojums par cilvēktiesībām un demokrātiju pasaulē un Eiropas 
Savienības politiku šajā jomā

Ziņojums: Petras Auštrevičius (A8-0373/2018)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

pirms § 1 5 EFDD PS - 111, 335, 160

§ 5 § sākotnējais 
teksts

ats. +

aiz § 23 6 EFDD PS - 80, 530, 14

7 EFDD PS - 103, 355, 164aiz § 28

8 EFDD PS - 157, 308, 163

bd

1 +

2/PS + 495, 93, 36

3/PS + 487, 105, 28

4/PS + 542, 51, 24

5/PS + 503, 46, 68

6/PS + 525, 60, 29

7/PS + 427, 124, 59

§ 41 § sākotnējais 
teksts

8/EB + 430, 125, 51



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 51 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

9/PS + 417, 134, 52

10/PS + 432, 139, 53

11/PS + 416, 128, 79

aiz § 41 9 EFDD PS - 187, 290, 146

§ 46 § sākotnējais 
teksts

ats. +

10 EFDD PS - 133, 327, 164aiz § 46

11 EFDD PS - 144, 448, 25

bd

1 +

2 +

3 +

§ 47 § sākotnējais 
teksts

4 +

12 EFDD PS - 158, 316, 141

13 EFDD PS - 174, 288, 151

aiz § 47

14 EFDD PS - 145, 434, 32

aiz § 48 1 PPE PS - 270, 271, 77

16 GUE/NGL EB - 135, 249, 238§ 53

§ sākotnējais 
teksts

ats. +

17 GUE/NGL -§ 57

§ sākotnējais 
teksts

ats. +

§ 62 15 EFDD PS - 147, 441, 28

11. norāde 2S EFDD PS - 72, 526, 22

24. norāde 3S EFDD PS - 77, 490, 47

37. norāde 4S EFDD PS - 137, 393, 87



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 52 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 369, 115, 119

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
EFDD: grozījumi Nr. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15; § 41
ENF, ECR: groz. Nr. 1

Pieprasījumi balsot atsevišķi
EFDD: § 5, 46, 53, 57
ECR: § 41, 57

Pieprasījumi balsot pa daļām
PPE:

EFDD, PPE:
§ 41
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “atzinīgi vērtē to, ka ES ir parakstījusi Stambulas 

konvenciju, un”, “prasa dalībvalstīm, kuras to vēl nav izdarījušas, pēc iespējas ātri 
ratificēt un īstenot šo konvenciju;”, “tādēļ aicina ES palīdzēt valstīm uzlabot datu 
apkopošanu šajā jomā un izpildīt starptautiskās juridiskās saistības;”, “aicina ES 
sadarboties ar citām valstīm, lai palielinātu finansējumu un uzlabotu plānošanu 
nolūkā novērst seksuālu un ar dzimumu saistītu vardarbību visā pasaulē un reaģēt uz 
to;”, “un sieviešu seksuālo un reproduktīvo tiesību pārkāpšanu”, izņemot vārdus 
“seksuālo un reproduktīvo”, “seksuālo un reproduktīvo”, “un seksuālajām un 
reproduktīvajām tiesībām;” un “pauž nosodījumu par “global gag rule” (vispārējās 
finansējuma bloķēšanas politikas abortus atbalstošām organizācijām) atjaunošanu;”

2. daļa “atzinīgi vērtē to, ka ES ir parakstījusi Stambulas konvenciju, un”
3. daļa “prasa dalībvalstīm, kuras to vēl nav izdarījušas, pēc iespējas ātri ratificēt un īstenot 

šo konvenciju;”
4. daļa “tādēļ aicina ES palīdzēt valstīm uzlabot datu apkopošanu šajā jomā un izpildīt 

starptautiskās juridiskās saistības;”
5. daļa “aicina ES sadarboties ar citām valstīm, lai palielinātu finansējumu un uzlabotu 

plānošanu nolūkā novērst seksuālu un ar dzimumu saistītu vardarbību visā pasaulē 
un reaģēt uz to;”

6. daļa “un sieviešu seksuālo un reproduktīvo tiesību pārkāpšanu”, izņemot vārdus 
“seksuālo un reproduktīvo”

7. daļa “seksuālo un reproduktīvo”
8. daļa “seksuālo [tiesību]” un “iespējas tās īstenot”
9. daļa “un reproduktīvo”
10. daļa “un seksuālajām un reproduktīvajām tiesībām;”
11. daļa “pauž nosodījumu par “global gag rule” (vispārējās finansējuma bloķēšanas politikas 

abortus atbalstošām organizācijām) atjaunošanu;”

EFDD, ECR:
§ 47



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 53 PE 632.674

1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “pauž bažas par iespējamu ES ārpolitikas izmantošanu 
par instrumentu “migrācijas pārvaldības” veidā”, “pauž nožēlu par visiem 
mēģinājumiem traucēt sniegt, noniecināt vai pat kriminalizēt humāno palīdzību un 
uzstāj, ka vajadzīgi labāki risinājumi, lai meklētu un glābtu nelaimē nonākušos 
cilvēkus jūrā un uz sauszemes nolūkā izpildīt juridiskos pamatpienākumus saskaņā 
ar starptautiskajām tiesībām;” un “atzinīgi vērtē ANO iniciatīvu saistībā ar Globālo 
paktu par drošu, sakārtotu un atbilstīgu migrāciju, UNHCR globālo paktu par 
bēgļiem, kā arī to, ka šajos paktos cilvēktiesībām piešķirta būtiska nozīme;”

2. daļa “pauž bažas par iespējamu ES ārpolitikas izmantošanu par instrumentu “migrācijas 
pārvaldības” veidā”

3. daļa “pauž nožēlu par visiem mēģinājumiem traucēt sniegt, noniecināt vai pat 
kriminalizēt humāno palīdzību un uzstāj, ka vajadzīgi labāki risinājumi, lai meklētu 
un glābtu nelaimē nonākušos cilvēkus jūrā un uz sauszemes nolūkā izpildīt 
juridiskos pamatpienākumus saskaņā ar starptautiskajām tiesībām;”

4. daļa “atzinīgi vērtē ANO iniciatīvu saistībā ar Globālo paktu par drošu, sakārtotu un 
atbilstīgu migrāciju, UNHCR globālo paktu par bēgļiem, kā arī to, ka šajos paktos 
cilvēktiesībām piešķirta būtiska nozīme;”

18. Eiropas Aizsardzības fonda izveide

Ziņojums: Zdzisław Krasnodębski (A8-0412/2018)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

priekšlikums noraidīt Komisijas priekšlikumu

priekšlikums noraidīt 
Komisijas 

priekšlikumu

2=
12=

EFDD,
GUE/NGL

PS - 141, 375, 15

Leģislatīvā akta projekts

atbildīgās komitejas 
grozījumi — balsošana 

kopumā

1AD komiteja +

atbildīgās komitejas grozījumi — atsevišķa balsošana

11. pants, § 6a 1AD komiteja PS + 521, 58, 8

30. pants, § 2 1AD komiteja ats./EB - 171, 421, 7

bd

1 +

30. pants, § 3 1AD komiteja

2 -

citi grozījumi

5. pants, § 1 11 ECR -



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 54 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

bd

1/PS + 301, 287, 20

7. pants, § 1 6revA
D1=
13=

S&D
Verts/ALE

2/AN - 283, 291, 37

6revA
D2

S&D EB - 247, 342, 28

14-16 Verts/ALE PS - 250, 334, 30

7. pants, § 2-4

1AD komiteja EB + 327, 272, 20

1AD komiteja PS + 382, 218, 187. pants, § 5

6revA
D3=
17=

S&D
Verts/ALE

PS ↓

1AD komiteja +10. pants, § 2, 
ievaddaļa

26 EFDD ↓

27 EFDD -10. pants, § 2, 
b apakšpunkts

1AD komiteja +

10. pants, aiz § 2 18 Verts/ALE PS - 294, 313, 14

11. pants, aiz § 1 19 Verts/ALE PS - 93, 468, 55

28 EFDD PS - 136, 439, 4411. pants, § 4

1AD komiteja +

29rev EFDD PS + 312, 281, 2511. pants, § 6

1AD komiteja PS ↓

20 Verts/ALE PS - 291, 327, 1011. pants, aiz § 6

21 Verts/ALE PS + 320, 292, 9

12. pants, § 1 30S EFDD EB + 292, 288, 41

13. pants, 1. §, aiz e 
apakšpunkta

7 S&D EB - 246, 341, 40

22 S Verts/ALE PS - 268, 301, 5821. pants

1AD komiteja PS + 442, 163, 21



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 55 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

25. pants, aiz § 3 23 Verts/ALE PS - 273, 338, 17

28. pants, aiz § 1 24 Verts/ALE PS - 255, 353, 18

1AD komiteja +29. pants, § 2

8 S&D ↓

34. pants, aiz § 1 9 S&D PS - 283, 319, 23

I pielikums, 2. daļa, 
aiz § 2

10 S&D EB - 292, 326, 7

25 EFDD PS ↓10. apsv.

1AD komiteja +

34. apsv. 3 S&D -

4 S&D PS + 354, 224, 47aiz 43. apsv.

5 S&D PS + 311, 287, 29

balsojums: Komisijas priekšlikums PS + 337, 178, 109

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
EFDD: groz. Nr. 2, 25, 28, 29
Verts/ALE: groz. Nr. 13-17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, grozījums Nr. 1AD (11. pants, § 6 a), 

groz. Nr. 1AD (21. pants)
S&D: groz. Nr. 1AD (7. pants, § 5), grozījums Nr. 1AD (11. pants, § 6), grozījums Nr. 

1AD (11. pants, aiz § 6), grozījumi Nr. 4, 5, 9, 13 (1. daļa)

Pieprasījumi balsot atsevišķi
S&D: grozījums Nr. 1AD (7. pants, § 5), grozījums Nr. 1AD (30. pants, § 2)

Pieprasījumi balsot pa daļām
S&D:
grozījums Nr. 1AD (30. pants, § 3)
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “klasificētas un neklasificētas”
2. daļa šie vārdi

groz. Nr. 13
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “- ētiski iegūtām izejvielām un ētiskai piegādes ķēdei;”
2. daļa šie vārdi

19. Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumenta izveide ***I

Ziņojums: Henna Virkkunen,  Marian-Jean Marinescu et  Pavel Telička (A8-0409/2018)



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 56 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

leģislatīvā akta projekts

atbildīgās komitejas 
grozījumi — balsošana 

kopumā

1AD komiteja +

atbildīgās komitejas grozījumi — atsevišķa balsošana

6.a pants 1AD komiteja ats. +

bd

1 +

9. pants, § 2, a 
apakšpunkts, i punkts

1AD komiteja

2 +

bd

1 +

9. pants, § 2, a 
apakšpunkts, iii punkts

1AD komiteja

2 +

bd

1 +

2 +

14. pants, § 2, 
a apakšpunkts

1AD komiteja

3/PS + 519, 87, 14

14. pants, § 2, 
ca apakšpunkts

1AD komiteja ats. +

14. pants, § 4 1AD komiteja ats. +

bd

1 +

Pielikums, I daļa 
"Rādītāji", 1. rinda

1AD komiteja

2 +

aiz 25. apsvēruma 1AD komiteja ats. +

1AD komiteja ats./EB - 250, 367, 536. apsvērums

§ sākotnējais 
teksts

ats./EB - 205, 408, 6

citi grozījumi

2. pants, § 1, ievaddaļa 25 Verts/ALE PS - 123, 496, 5



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 57 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

2. pants, § 1, aiz 
h apakšpunkta

26 Verts/ALE EB - 109, 506, 3

2. pants, § 1, 
n apakšpunkts

62 GUE/NGL -

2. pants, 1. §, aiz 
r apakšpunkta

30 S&D EB - 290, 323, 9

63 GUE/NGL EB -

1AD komiteja +

3. pants, § 1

41 GUE/NGL PS ↓

3. pants, § 2, 
a apakšpunkts, aiz i 

punkta

31 S&D PS - 223, 380, 24

4S=
64S=

EFDD
GUE/NGL

PS - 135, 488, 7

1AD komiteja +

3. pants, § 2, 
a apakšpunkts, aiz ii 

punkta

17 ENF ↓

1AD komiteja +4. pants, § 2, 
a apakšpunkts, 

ievaddaļa 18 ENF ↓

42S GUE/NGL -

107 vairāk nekā 
38 deputāti

PS - 218, 376, 27

4. pants, § 2, 
a apakšpunkts, ii 

punkts

1AD komiteja +

65S GUE/NGL -

43 GUE/NGL -

4. pants, § 2, 
a apakšpunkts, iii 

punkts

1AD komiteja +

32=
49=

S&D
Verts/ALE

PS - 284, 339, 6

66 GUE/NGL PS - 270, 337, 8

bd

4. pants, § 2, 
b apakšpunkts

9 ALDE

1/PS + 335, 282, 7



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 58 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

2/AN - 282, 330, 9

1AD komiteja PS ↓

19 ENF ↓

1AD komiteja +4. pants, § 2, 
c apakšpunkts

20 ENF ↓

4. pants, § 3 44S GUE/NGL -

bd

1/PS + 321, 295, 9

4. pants, aiz § 5 27 Verts/ALE

2/AN - 167, 436, 9

4. pants, aiz § 6 96 EFDD PS - 289, 326, 10

4. pants, § 7 45S GUE/NGL -

1AD komiteja PS + 395, 218, 10

2 ECR PS ↓

5 EFDD ↓

4. pants, § 8

46 GUE/NGL ↓

1AD komiteja +4. pants, § 9

97 EFDD PS ↓

6. pants, § 1 47 GUE/NGL PS - 61, 544, 19

87 EFDD PS - 129, 490, 58. pants, aiz § 1

1AD komiteja +

88 EFDD PS - 141, 480, 84. pants, § 2, 
a apakšpunkts, 

ii punkts 1AD komiteja +

89 EFDD -8. pants, § 3, 
c apakšpunkts

1AD komiteja +

8. pants, § 3, 
e apakšpunkts

90 EFDD -



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 59 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

35 S&D PS + 357, 267, 6Aiz 8. panta

1AD komiteja ↓

1AD komiteja +9. pants, § 1

67 GUE/NGL -

9. pants, § 2, 
a apakšpunkts, aiz 

iii punkta

33 S&D EB + 347, 264, 11

bd

1/PS - 290, 328, 8

9. pants, § 2, 
b apakšpunkts, vi 

punkts

98 EFDD

2/AN - 159, 458, 9

9. pants, § 2, 
b apakšpunkts, vii 

punkts

99 EFDD PS - 149, 465, 8

bd

1/PS - 281, 333, 12

9. pants, § 2, 
b apakšpunkts, aiz vii 

punkta

28 Verts/ALE

2/AN - 120, 478, 21

9. pants, § 2, 
b apakšpunkts, aiz ix 

punkta

68 GUE/NGL -

6S=
69S=

EFDD
GUE/NGL

-

100 EFDD PS - 29, 593, 9

1AD komiteja +

9. pants, § 2, 
c apakšpunkts

21 ENF ↓

9. pants, § 3, 
a apakšpunkts

34AD=
50=
70=

91AD=
92AD=

S&D
Verts/ALE
GUE/NGL

EFDD
EFDD

PS - 287, 327, 12

34AD=
92AD=

S&D
EFDD

PS - 297, 316, 79. pants, § 3, aiz 
a apakšpunkta

71 GUE/NGL -



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 60 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

51 Verts/ALE -

34AD=
52AD=

72=
91AD=
92AD=

S&D
Verts/ALE
GUE/NGL

EFDD
EFDD

PS - 289, 328, 5

52AD=
91AD=

Verts/ALE
EFDD

PS - 152, 461, 11

9. pants, aiz § 4 101 EFDD -

11. pants, aiz § 4 73 GUE/NGL PS - 271, 348, 9

11. pants, § 5 22 ENF -

13. pants, § 1, 
a apakšpunkts

74 GUE/NGL -

75 GUE/NGL -13. pants, 1. §, aiz 
a apakšpunkta

1AD komiteja +

13. pants, 1. §, aiz 
g apakšpunkta

102 EFDD -

13. pants, § 1, i 
apakšpunkts

76 GUE/NGL -

103 EFDD PS - 92, 518, 1313. pants, § 4

23 ENF -

14. pants, § 2, 
b apakšpunkts

77 GUE/NGL -

14. pants, aiz § 5 36 S&D EB - 305, 305, 4

15. pants, § 1, c un 
d apakšpunkts

38 + 39 vairāk nekā 
38 deputāti

EB - 272, 332, 17

16. pants, § 1 48 GUE/NGL -

Aiz 16. panta 40 vairāk nekā 
38 deputāti

EB - 258, 353, 2

17. pants, § 1, 
a apakšpunkts

24 ENF -



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 61 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

37=
53=
78=

S&D
Verts/ALE
GUE/NGL

PS - 270, 338, 1127. pants, aiz § 2

10 ALDE PS + 321, 280, 21

79S GUE/NGL -

1AD komiteja +

Pielikums, I daļa, § 1, 
tabula, 7. rinda

105 + 
106

ENF ↓

Pielikums, I daļa, 
tabula, aiz 10. rindas

94 EFDD PS - 275, 337, 4

Pielikums, I daļa, 
tabula, aiz 12. rindas

80 GUE/NGL -

Pielikums, aiz I daļas 54 Verts/ALE PS - 262, 351, 4

1AD komiteja EB - 287, 326, 2

7 EFDD -

Pielikums, II daļa, § 1

8 EFDD -

Pielikums, III daļa, 
1. punkts, tabula

81S=
104S=

EUL/NGL
EFDD

PS - 124, 487, 9

Pielikums, V daļa, 
2. punkts § 1, aiz 

1. ievilkuma

93 EFDD PS - 129, 484, 6

2. apsv. 55 GUE/NGL -

3. apsv. 11 ENF PS - 97, 515, 4

aiz 3. apsv. 82 EFDD PS + 305, 300, 8

56 GUE/NGL PS - 259, 347, 5

1AD komiteja +

4. apsv.

12 ENF PS ↓

aiz 4. apsv. 83 EFDD -

6. apsv. 13 ENF -

8. apsv. 57 GUE/NGL EB - 264, 342, 4



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 62 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

aiz 13. apsv. 95 EFDD -

3S=
58S=

EFDD
GUE/NGL

-

1AD komiteja +

14. apsv.

14 ENF ↓

aiz 18. apsv. 59 GUE/NGL -

15 ENF PS - 61, 547, 4

bd

1 +

1AD komiteja

2/EB + 434, 178, 3

20. apsv.

60 GUE/NGL ↓

16 ENF -25. apsv.

84 EFDD PS - 116, 480, 19

26. apsv. 85 EFDD PS - 125, 472, 10

86 EFDD -29. apsv.

1AD komiteja +

61S GUE/NGL -35. apsv.

29 S&D EB - 231, 381, 0

balsojums: Komisijas priekšlikums PS + 434, 134, 37

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ECR: grozījumi Nr. 2, 107 4. pants, § 8, b (grozījums Nr. 1AD)
Verts/ALE: grozījumi Nr. 11, 12, 15, 25, 27, 28, 49, 50, 52, 54, 56, 64
GUE/NGL: grozījumi Nr. 41, 47, 72, 73, 78, 81
S&D: grozījumi Nr. 32/49, 66, 9, 1AD [4. pants, § 2, b apakšpunkts], 34/92 [9. pants, § 3, 

aiz a apakšpunkta “darbības, kuras saistītas ar kopīgu interešu projektiem, kā 
noteikts Regulas (ES) Nr. 347/2013 14. pantā, un ietilpst tās II pielikuma 2. daļā 
noteiktajā energoinfrastruktūras kategorijā, kuru maksimālais finansējums ir 15 % 
no šīs regulas 4. panta 2. punkta b) apakšpunktā noteiktā budžeta un kuras attiecas 
tikai uz pirmo darba programmu, kā arī darbībām, kas izmanto tikai ilgtspējīgu 
atjaunojamo energoresursu ūdeņradi vai biometānu;"], 
34AD/52AD/72=91AD/92AD [9. pants, § 3, aiz a apakšpunkta “darbības, kas 



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 63 PE 632.674

saistītas ar energoinfrastruktūras projektiem, kuri veicina energoefektivitātes 
uzlabošanu, ja šie projekti ietekmē pārrobežu elektroenerģijas plūsmu, cita starpā ar 
pieprasījumreakciju un viedajiem tīkliem;"], 34AD [energoefektivitāte], 37/53/78, 
10

EFDD: grozījumi Nr. 1AD - 14. pants, § 2, a apakšpunkts (2. daļa), 82, 84, 85, 87, 88, 91, 
92, 93, 94, 96, 97, 98, 99, 100, 103, 104

Pieprasījumi balsot atsevišķi
Verts/ALE, GUE/NGL: 6.a pants (groz. Nr. 
1AD)
EFDD: 14. pants, § 2, ca apakšpunkts (goz. Nr. 1AD) - 14. pants, § 4 (groz. Nr. 

1AD), aiz 25. apsvēruma (groz. Nr. 1AD)

S&D: Pielikums, II daļa, § 1 (groz. Nr. 1AD, = “Budžeta līdzekļus, kas minēti 
4. panta 2. punkta a) apakšpunkta i) un ii) punktā, sadala tā, lai nodrošinātu 
līdzsvaru starp 9. panta 2. punkta a) un b) apakšpunktā minētajām 
darbībām."), 36. apsvērums (groz. Nr. 1AD), 36.apsvērums (Komisijas 
priekšlikums)

Pieprasījumi balsot pa daļām
Verts/ALE:
grozījums Nr. 1AD - 20. apsvērums
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “gāzes infrastruktūrā”
2. daļa šie vārdi

grozījums Nr. 9
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “un 15–” 
2. daļa šie vārdi

EFDD:
grozījums Nr. 1AD - 14. pants, § 2, a apakšpunkts
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “un darbībām, ar kurām atbalsta uzlabojumus teritoriju 

pieejamībā un savienotībā” un “Darbiem tālākajos reģionos maksimālā 
līdzfinansējuma likme ir 85 %;”

2. daļa “un darbībām, ar kurām atbalsta uzlabojumus teritoriju pieejamībā un savienotībā”
3. daļa “Darbiem tālākajos reģionos maksimālā līdzfinansējuma likme ir 85 %;”

S&D:
grozījums Nr. 1AD - 9. pants, § 2, a apakšpunkts, i punkts
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “lidostām”
2. daļa šie vārdi

grozījums Nr. 1AD - pielikums, I daļa “Rādītāji”, 1. rinda
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “lidostām”
2. daļa šie vārdi

grozījums Nr. 27
1. daļa “lielos projektos” un “tiek garantēta pārredzamība un iedzīvotāju līdzdalība”
2. daļa “no to plānošanas līdz īstenošanai”

grozījums Nr. 28
1. daļa “darbības EuroVelo tīkla integrēšanai”
2. daļa “Eiropas dzelzceļa tīklā”



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 64 PE 632.674

grozījums Nr. 98
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “uzlabošanu” un “infrastruktūras”
2. daļa šie vārdi

Verts/ALE, S&D:
grozījums Nr. 1AD - 9. pants, § 2, a apakšpunkts (iii)
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “lidostām”
2. daļa šie vārdi

Dažādi
Grozījumu Nr. 107 ir parakstījuši arī Tonino Picula, Ruža Tomašić un Cristian-Silviu Buşoi.

20. ES un Ukrainas asociācijas nolīgums

Ziņojums: Michael Gahler (A8-0369/2018)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

aiz § 1 8 GUE/NGL PS - 55, 499, 40

aiz § 2 9 GUE/NGL PS - 76, 488, 27

§ 17 18S GUE/NGL -

§ 18 19S GUE/NGL PS - 132, 446, 15

§ 22 2 EFDD PS - 65, 503, 30

aiz § 27 20 GUE/NGL PS - 96, 443, 52

aiz § 28 21 GUE/NGL PS - 86, 311, 193

22 GUE/NGL -§ 44

1 Verts/ALE +

§ 47 23 GUE/NGL PS - 243, 336, 28

aiz § 54 3 EFDD PS - 88, 499, 10

§ 55 24 GUE/NGL PS - 210, 327, 46

aiz § 73 10 GUE/NGL PS - 75, 466, 43

§ 79 25S GUE/NGL -

§ 82 26 GUE/NGL PS - 124, 461, 18

bdaiz § 82 7 PPE

1 +



P8_PV(2018)12-12(VOT)_LV.docx 65 PE 632.674

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

2 +

§ 84 27 GUE/NGL -

§ 86 28S GUE/NGL -

aiz 5. norādes 11 GUE/NGL -

aiz 7. norādes 4 PPE +

aiz A apsv. 12 GUE/NGL -

D apsv. 13 GUE/NGL -

F apsv. 14 GUE/NGL -

H apsv. 15S GUE/NGL -

I apsv. 16 GUE/NGL PS - 117, 450, 26

5 PPE +J apsv.

17 GUE/NGL -

aiz J apsv. 6 PPE +

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 433, 105, 30

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
EFDD: grozījumi Nr. 1, 2
GUE/NGL: grozījumi Nr. 8, 9, 10, 16, 19, 20, 21, 23, 24, 26

Pieprasījumi balsot pa daļām
S&D:
grozījums Nr. 7
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “aicina ES un tās dalībvalstis ieviest mērķtiecīgas 

sankcijas, ja Ukrainas militārpersonas netiks atbrīvotas un notiks turpmāka militārā 
eskalācija; uzsver, ka šādai Krievijas militārā spēka izmantošanai nav nekāda 
attaisnojuma; pauž nopietnas bažas par to, ka tas var liecināt par mēģinājumu 
anektēt Ukrainas suverēnās tiesības Azovas jūrā ar mērķi to pārveidot par Krievijas 
“iekšējo ezeru” un ekskluzīvu militāro zonu, kā arī ierobežot Ukrainas 
dienvidaustrumu daļas ekonomiku; pieprasa, lai Krievija garantē kuģošanas brīvību 
cauri Kerčas šaurumam un Azovas jūrā”

2. daļa šie vārdi


